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TAKDİM

Türkiye’de sendikacı olmak 
kolay değildir; elbette her 
işin kendine göre sorumlu-
lukları vardır fakat sendikacı 
olmak sadece mesleki bir iş 
yapmak değil aynı zamanda 
sosyal sorumluluk almak 
demektir. Bir yandan kendi 
işinizi yaparken aynı za-
manda binlerce, milyonlarca 
insanın hayatını ilgilendiren 
bir iş yapmanın mesuliyetini 
taşıyorsanız,  bunu hissede-
rek mücadele ediyorsanız bu 
elbette kolay bir iş değildir.

Bunca yıllık sendikacılık ha-
yatımda muhtelif görevlerde 
bulunurken de TÜRK-İŞ 
gibi Türk işçi hareketinin en 

büyük kuruluşunun Genel Başkanı sorumlulu-
ğunu taşırken de hep alın terini ülke ekonomisine 
katan insanların, işçi kardeşlerimin haklarını gö-
zeten bir mücadele yürütmekten hiç yoruldum 
demeden koştum; akşam başımı yastığa koydu-
ğumda duyduğum huzur, ekmek mücadelesinde 
görevimi yapmış olduğuma inanmanın neticesi-
dir.

Asgari ücret mücadelesi hep zor geçen, kolay 
tamamlanmayan bir çaba olagelmiştir; geçtiği-
miz yılın sonunda imzaladığımız 2019 yılı asgari 
ücret çalışmaları ise oldukça farklı bir mücadele 
şeklinde geçmiştir. Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu’na ilk defa asgari ücretli bir TÜRK-İŞ üye-
si arkadaşımızı ekleyerek bütün ülkeye, devlet 
ve işveren temsilcilerinin önünde asgari ücret 
gerçeğini kamuoyunda tartışılmasını sağladık. 
Herkesin gözü önünde 2000 Türk lirasının al-
tında bir rakamı kabul etmeyeceğimizi ve imza-
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lamayacağımızı ilan ettik. Bu 
süreçte bazı çevrelerden ge-
len yoğun saldırılara maruz 
kalmamız tesadüf değildir; 
yaptığımız konuşmalardan, 
eleştirilerden çarpıtılarak, 
ifadelerimizin başka mak-
satlara hele ülkemizdeki de-
mokratik yönetime karşı bir 
yere çekilmeye çalışılması 
ibret verici bir durumun or-
tay çıkmasına yol açmıştır. 

Oysa ülkemizin demokrasi-
sine, seçimle işbaşına gelen 
meşru yönetimine karşı gi-
rişilen her harekete karşı ol-
duğumuz gibi, daha dün 15 
Temmuz ihanetine darbeci-
lerin karşısında meydanlara 
daha ortada kimse yokken, 
ilk çıkanlardan birisi olarak 
biliyoruz ki bu çarpıtmaları 
yapanların gerçeği değiştir-
mesi elbette mümkün de-
ğildir. Bu durumdan bizim 
dışımızda bazı sendikaların 
istifade etmeye kalkması, 
bu saldırılarda rol üstlen-

mesi ahlaki bir sorun olduğu kadar, sendikacılık 
açısından da yüz kızartıcı bir davranıştır. Asgari 
ücret mücadelesinde en önde duran TÜRK-İŞ 
Genel Başkanı’na; işverenlerden saldırı, resmi 
çevrelerden ise eleştiriler gelmesi anlaşılabilir 
bir durumdur. Fakat sözde sendikacı görüntüsü 
altındaki birilerinin iftira atması, ihbarcı konu-
muna düşmesi ancak zavallı bir zihniyetin gös-
tergesidir.

Türkiye’deki yaklaşık 28 milyon istihdam edi-
len kişinin % 67.3’ü yani üçte ikisinin ücretli ve 
yevmiyeli olarak çalışanlardan oluştuğu bilin-
mektedir. 

Emekleriyle hayatını kazanan bu ücretli insanla-
rın yaklaşık 9 milyonun asgari ücret civarında bir 
gelir seviyesine sahip oldukları düşünülürse as-
gari ücret mücadelesinde TÜRK-İŞ adına yürüt-
tüğümüz mücadelenin nasıl bir ekmek ve hayat 
mücadelesi olduğu çok daha iyi anlaşılacaktır. 

Asgari ücret mücadelesi sürecinde bazı med-
ya kuruluşları başta olmak üzere, sosyal medya 
üzerinden karalama kampanyası yapanlar ve bazı 
sendikacı görünümlü kimselerin bize yönelik sal-
dırıları karşısında Türkiye’nin dört bir yanından 
sosyal medya dâhil gazete ve televizyonlarda bizim 
haklı tavrımıza destek olanların varlığı yalnız ol-
madığımızı gösterdi. Sokakta kâğıt toplayıcılardan, 
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temizlik işçilerine, maden-
cilerden, tekstil, ulaştırma, 
metal ve her sektörde çalışan 
bütün emekçilerden, sendi-
kalı sendikasız bütün işçi kar-
deşlerimin desteğini görmek,  
samimi tavırlarıyla doğrudan 
olduğu kadar telgrafla, me-
sajla, telefonla, yanımızda yer 
aldıklarını bildirmeleri, bu 
ülkenin insanlarının vefasını 
görmek isteyenler için an-
lamlı örneklerdir.

Bu süreçte yaşadıklarımız 
bizim demokrasi ve emek 
yolunda yürüyüşümüzün 
bir safhasında karşılaştıkla-
rımızdır; burada son Baş-
bakanımız, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanımız 
Sayın Binali Yıldırım başta 
olmak üzere, bizzat gelerek 
veya arayarak destek veren 
bütün siyasetçilere şükran-
larımı sunarım. 

Haklı mücadelemde doğdu-
ğum şehrin, Adapazarı’nın 

yediden yetmişe ayağa kalkıp yanımda durduğu-
nu göstermesi ise bugüne kadar yürüttüğüm bü-
tün mücadelelerin en değerli armağanı olmuştur. 

Bu yaşanılan süreçte, her türlü ilgi ve destekle-
rini bizden esirgemeyenlere, kitle örgütlerine, 
siyasi partilere, sendikalarımıza ve tüm çalışan-
lara TÜRK-İŞ ailesi olarak bir kez daha saygı ve 
şükranlarımızı sunuyoruz.

Ergün Atalay
TÜRK-İŞ Genel Başkanı

4 Nisan 2019, Ankara
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GİRİŞ

Türk işçisinin örgütlü mü-
cadelesi zor şartlardan ge-
çerek bugünlere gelmiştir. 
Cumhuriyet döneminde İlk 
sendikalaşma hareketleri 
1946 sendikal düzenlemele-
riyle görülmeye başlanmış 
olsa da esas örgütlü yapısı 
olan TÜRK-İŞ’in kurulması 
1950’de ki demokrasiye doğ-
ru atılan ilk adımdan sonra 
mümkün olmuştur.

İşin ilginç tarafı ülkede işçi 
sınıfı diye tanımlanacak bir 
işçi topluluğunun mevzu 
bahis olmadığı şartlarda 
başta devlet fabrikalarında 
(KİT) çalışanlar, madenlerde 
mevsimlik üstelik dönerli/

münavebeli olarak çalışan köylü-işçiler ve birkaç 
atölyeden öteye geçmeyen işyerlerinin söz konusu 
olduğu bir ortamda sendikal örgütlenmelerin orta-
ya çıkması ve bu şartlarda TÜRK-İŞ’in kurulması 
küçümsenebilecek bir olay değildir.

1950’lerin Türkiyesi kelimenin tam anlamıyla 
köylü bir ülkedir; bir çeşit kapalı köy ekonomi-
sinin hâkim olduğu ülkede köylüler yoksulluk 
şartlarında, geri teknolojik usullerle kendileri için 
üretim yapan durumdadırlar. Pazar neredeyse yok 
denecek kadardır, sadece Ege ve Akdeniz de yer 
alan birkaç şehirde limanlar üzerinden yapılan dış 
ticarete konu olan ürünlerin yetiştirilmesi dışında 
üretimle şehir,  tarımsal yapıyla pazar arasındaki 
ilişki çok zayıftır. Cumhuriyetin başından itibaren 
kalkınmayı önemli bir amaç haline getirmesine 
rağmen, Milli Mücadele sonrası hem toplumsal 
şartların hem de ekonomik durumun kısa sürede bu 
amaca ulaşmayı engellediği, zorlaştırdığı bilinmek-



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

12
tedir. Birinci Sanayi Planı’yla 
kurulması amaçlanan temel 
sanayi kuruluşlarını inşa edil-
mesi, tekstil, gıda/şeker, demir 
çelik, demiryolu yatırımları-
nın yapılması her şeye rağmen 
başarılmış olsa da bu yapı-
lanların köylü bir toplumu 
dönüştürmeye yetmeyeceği 
açıktır. Sanayileşme yönünde 
atılan adımlar dünya konjonk-
türünde ortaya çıkan olumsuz 
şartlardan etkilenmiştir.  1929 
Büyük Buhranı’yla İkinci 
Büyük Savaş’a giden sürecin 
etkisiyle sanayileşme yönün-
deki atılımlar durduğu gibi, 
siyasal yapıda da olumsuz bir 
durum ortaya çıkmış, Tek Par-
ti yönetiminin kurulduğu, oto-
riterleşme eğilimlerinin ortaya 
çıktığı bir döneme geçilmiştir.

Bu dönemde işçilerin örgüt-
lenmesinden, işçi haklarından 
söz edilmesi zaten mümkün 
olmamış, ‘Takriri Sükûn’ 
ve benzeri anti demokratik 
düzenlemelerle, ülkenin bir 

çeşit devlet kapitalizmi altında yaşadığı bu süreç-
te siyasal bakımdan bütün toplum kesimleri baskı 
görmüş, sadece işçiler değil köylülerinde devlet 
baskısını en fazla hissettikleri bir dönem yaşan-
mıştır.

Bu bakımdan 1950’de çok partili hayatın başla-
masıyla demokrasiye doğru ilk adımın atılması 
toplumda birçok bakımdan büyük bir değişimin 
başlamasına sebep olmuştur. Tek Parti düzenin-
den çok partili hayata geçmek İkinci Savaş son-
rası konjonktürün sunduğu imkânlarla birlikte 
birçok değişmeye sebep olacaktır.

Bunlardan birincisi, ilk demokrasi tecrübesinin 
sorunlarına rağmen devlet-toplum ilişkileri yeni 
bir biçim kazanmaya başlamış, ‘devletin her şey 
toplumun neredeyse hiçbir şey’ olduğu yani temel 
hak ve özgürlüklerin dahi mevzu bahis olmadığı 
bir uygulama ve anlayıştan ‘yurttaş olma hakkına’ 
sahip insanlar olma sürecine geçilmiştir. Siyasi 
bakımdan çok önemli olan bu anlayış değişimi 
halktan uzaklaşan Cumhuriyeti halka götürecek 
bir uygulama olarak değerlendirilmektedir.

İkinci değişim etkisi ise, ekonomide ortaya çıkmış-
tır; İkinci Savaş sonrası Avrupa’nın yeniden kal-
kındırılması için uygulanan yardımların Türkiye’yi 
de belli ölçüde kapsamasıyla birlikte iki önemli 
gelişme gözlemlenecektir; bunlardan ilki, alt yapı-
nın düzenlenmesi kapalı köy ekonomisini şehirle-
re, pazara açacak bir ulaşım ağının karayollarının 
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yapımıyla ilgilidir. Karayolu 
alt yapısı olmadan tarım ve 
kalkınma arasındaki ilişkinin 
kurulması ve bunun sanayi 
gelişmeye yapacağı katkının 
ortaya çıkması mümkün de-
ğildir. 

İkincisi, tarıma giren başta 
traktör olmak üzere yeni 
üretim teknikleridir. Bu sü-
recin Nobelli iktisatçı Arthur 
Lewis’in üzerinde durduğu 
üzere, tarımla sanayi arasın-
da ilişki kurulması mümkün 
olmuş, tarımdansanayiye 
işgücü transferiyle düşük 
maliyetle işçi ihtiyacını kar-
şılaması meselesinin önünü 
açtığını belirtmek gerekir. 
Yine tarımsal verimliliğin 
artmasıyla ve tarım-pazar 
arasında kurulan irtibatın şe-
hirlerde yaşamayı besleyecek 
nispi olarak düşük fiyatlarda 
ürün arzıyla sanayiye dolaylı 
kaynak aktardığı bir durum 
söz konusu olmuştur. Değişi-
min üçüncü ve daha kapsamlı 

etkisi toplumsal değişme eğilimlerinin ortaya 
çıkmasıdır. İlk şehirleşme hareketleri görülmeye 
başlamış, başta İstanbul, Ankara, İzmir ve Adana 
olmak üzere şehirlerde hem pazarın genişlemesi 
sonucu oluşan parasallaşma, hem girişimlerin 
devlet ve özel sektör eliyle belli ölçekte yatırım-
ların başlamasının yarattığı etki işgücü talebini 
canlandırmış, şehirlerin sunduğu imkânların art-
masıyla şehirleşme süreci belirgin hale gelmiştir. 
Bu sürecin en önemli toplumsal değişim gösterge-
si şehirlerin etraflarında daha sonra ‘gecekondu’ 
adını alacak yeni şehirlilerin, işsizlerin ve işçilerin 
oturduğu mekânların ortaya çıkmasıdır.

Demokrasiye Geçiş Süreci ve Sendikalaşma
1950’de demokrasiye doğru ilk adımla başlayan 
değişmelerin işçi hareketi açısından en önem-
li olaylarından biri, işçileşme sürecinin ortaya 
çıkması ve bunula beraber sendikal örgütlen-
melerin bir konfederasyon düzeyinde bir yapı-
ya,TÜRK-İŞ’in kuruluşuna gitmesidir. Bununla 
beraber henüz toplu sözleşme, grev gibi müesse-
selerin varlığından söz etmek mümkün değildir.

Türkiye’nin demokratikleşmesi ile işçi hareketi-
nin gelişmesi arasında sadece paralellikten değil 
yapısal ilişkilerden bahsetmek gerekir; 1950’de 
ortaya çıkan demokratik sisteme ya da çok par-
tili parlamenter sisteme geçiş çabası 27 Mayıs 
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1960’da Cumhuriyet döne-
minin ilk askeri darbesiyle 
kesintiye uğramıştır. Seçimle 
gelen “İlk Başbakan”ın, iki 
bakanıyla birlikte idam edil-
mesi, meclisin kapatılması 
gibi olayların arkasında ge-
lişmemiş bir ülke manzarası 
vardır. 

Bir ülke sanayileşmesini belli 
bir aşamaya getirememişse, 
hiç olmazsa şehirlerin top-
lumsal hayatta ağırlık oluş-
turdukları bir ilişki düzenine 
kavuşmamışsa, sınıflaşma 
süreciyle birlikte işçi sınıfı 
ve diğer sivil sınıflar siyasal 
örgütlenmelerin arkasında 
yer almıyorlarsa orada ör-
gütlü devlet elitlerinin ve 
bunlar içinde de askerlerin, 
toplumun siyaset yapma hak-
kını gasp edip, devlete darbe 
ya da müdahaleler yoluyla 
el koymasını önleyecek top-
lumsal güçler yok demektir. 
Nitekim 27 Mayıs Darbesi 
ve arkasından gelen darbe ve 

müdahale süreçlerinin temel sebepleri arasında bu 
sivil yapıların güçsüz olmasının önemli bir payı 
bulunmaktadır.

Bu toplumsal değişim eğilimlerinin ortaya çıkar-
dığı sorunlar 1960’lı yıllarda görülmeye başlasa 
da asıl şiddetli etkisini 1970’li yıllardan sonra 
gösterecektir.

Tabiri caizse Türkiye’nin sanayileşme süreci 
birkaç fabrika, birkaç KİT çerçevesinden çıka-
rak belli bölgeleri sanayileşmiş bir ülke olması 
1970’lerde gerçekleşmeye başlamış, Marmara, 
Ege, Çukurova bölgelerinin yanında Eskişehir, 
Bursa ve Demir-Çelik sektörünün geliştiği yer-
lerdeki ağır sanayi alanları, köylü Türkiye’nin 
yerleşim yapısını şehirlere doğru dönüştürürken, 
üretim yapısında ithal ikamesi stratejisiyle gelişen 
endüstriyel üretim kendisini hissettirecektir. 

Bu sürecin en belirgin olaylarından biri de iş-
çileşme sürecinin sanayileşmeye paralel olarak 
artmaya başlamasıdır; işçilerin sayıları arttığı gibi 
işçi hareketi içinde sendikal haklar konusunda bir 
duyarlılığın meydana gelmesi, hızlı bir sendikal 
örgütlenmeyi ve emeğin sosyal haklar alanında 
mücadelesinin yükseldiği bir sürecin de önünü 
açacaktır. Nitekim sendikalaşmanın yanında çok 
sayıda sendikal kuruluşun ortaya çıkması giderek 
farklı siyasal eğilimli sendikaların bir araya ge-
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lerek daha çok siyasi eksen 
etrafında konfederasyonların 
kurulmasına sebep olacaktır. 
TÜRK-İŞ başta olmak üzere 
çok sayıdaki konfederasyo-
nun aynı zamanda bir sen-
dikal rekabet ve demokratik 
örgütlenme alternatifi olması 
bakımından değerlendirilebi-
leceği gibi sendikaların ideo-
lojik/politik eksende yeni bir 
eğilim içine girdiklerini de 
ortaya koymaktadır.

TÜRK-İŞ bünyesindeki sen-
dikalar başlangıçtan itibaren 
partiler üstü sendikacılık diye 
bilinen bir anlayışta bir araya 
gelmişlerdir. Daha sonra bu 
sendikalardan bazılarının bir 
ideolojik anlayışı benimse-
yerek bu anlayışa dayalı bir 
konfederasyonu kurmak üzere 
TÜRK-İŞ’ten ayrıldıkları bili-
niyorsa da TÜRK-İŞ bu çizgi-
de mücadelesini devam ettirme 
kararlılığını sürdürmüştür.

İşçi topluluğunun içinde her 
siyasal eğilimin olması kadar 

doğal bir şey olmayacağı için, gerek üye sendi-
kaların gerekse TÜRK-İŞ’in başka bir anlayışta 
olması doğru olmayacaktır bu sebeple üye sendi-
kalar arasında yönetim düzeyinde hep farklı par-
tileri destekledikleri bilinen isimler hatta 12 Eylül 
darbesine kadar mevzuat uygun olduğu için farklı 
partilerden milletvekili seçilen genel başkanlar ve 
sendikacılar olmuştur.TÜRK-İŞ’in partiler üstü 
sendikacılık anlayışı, siyasi partiler karşısında 
sendikaların bağımsızlığı anlamındadır.

TÜRK-İŞ’in partiler üstü bir siyaset anlayışını 
benimsemesi zaman zaman muhtelif çevrelerce 
eleştirilmiştir; bu eleştirileri yapanların önemli bir 
kısmı demokrasiye karşı olduğu bilinen totaliter 
ideolojileri, otoriter rejimleri savunanlardan oluş-
tuğu bilinmektedir.  

Anti-demokratik ideolojik ve politik yaklaşımları 
savunanların TÜRK-İŞ’in kurumsal kimliğini 
kendileri için bir hedef haline getirmesini anla-
mak zor değildir; fakat TÜRK-İŞ’in bir partinin 
yanında yer almadığı için eleştirenlerin anlaması 
gereken husus demokrasi düşüncesinin çoğulculu-
ğa dayanan bir siyasal anlayış olduğu ve TÜRK-
İŞ’in bu tutumunu sürdürmesinin en somut netice-
lerinden birinin de konfederasyonumuzun hiçbir 
partinin güdümüne girmesine fırsat vermeyeceği 
gerçeğidir. Bu aynı zamanda farklı görüşlerdeki 
işçilerin, sendikacıların savundukları farklı siyasi 
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görüşlere saygısının da gere-
ği olan bir tutumdur.

Emek ve Anti-Demokratik 
Dönemler
Türk işçi hareketleri içinde, 
sendikacılık tarihinde en 
sorunlu dönemler şüphesiz 
demokrasinin kurumlarının 
kapatıldığı, kurallarının dur-
durulduğu, askıya alındığı, 
askeri darbe ve müdahale 
dönemleridir. 

Bu anti-demokratik yönetim-
lerin en büyük darbeyi işçilere 
vurduğu onların sendikal hak 
ve özgürlüklerini yok ederek 
sadece işveren örgütlerinin 
faaliyetlerinin serbest bırakıl-
dığı bu dönemlerde emeğin 
insafsızca sermayenin çıkar-
larına terk edildiği bir ortam 
hazırlandığı bilinmektedir. 
Emeğin bütün sosyal devlet 
fonksiyonları askıya alınarak 
sermaye karşısında yalnız 
bırakıldığı bu dönemler de-
mokrasinin olmadığı, en temel 

insan haklarının dahi işlemesine imkân tanınmayan 
zamanlardır, bu vahşi sömürü dönemlerinde baskı 
rejimlerinin en ağır maliyetini işçiler ödemişlerdir.

Bütün bu dönemlerin sosyal/insani maliyetini göz 
önünde bulundurarak şu tespitleri yapmak, açıkça 
ifade etmek gerekir ki;

1.Demokrasi bütün insanlar için herhangi bir şart 
öne sürülmeden savunulması gereken bir değerdir;

2.Demokrasi işçilerin tercihlerinin yönetime, 
taleplerinin devlete yansıması yoluyla yönetime 
katılma mekanizmalarının bulunduğu bir rejimdir;

3.Demokrasi işçilerin sendikalaşma, örgütlenme, 
grev ve toplu sözleşme, en temelde asgari ücret 
olmak üzere, refahtan pay alma mücadelelerinin 
yapılmasının mümkün olduğu bir rejimdir;

4.Türkiye’nin demokratikleşmesi kolay ilerleyen 
bir süreç değildir; bunun muhtelif sebepleri bulun-
maktadır ki bunların başında gelen faktörlerden 
biri bürokratik devlet geleneğinin İmparatorluktan 
Cumhuriyet’e intikal etmesi ve özellikle Tek Parti 
yönetimi döneminde devletin neredeyse bürokra-
siyle özdeş hale gelen bir süreç yaşamasıdır.

5.Demokrasiye doğru ilk adımın atılmasından 
sonra bu yapının değişmesi beklenirken neredeyse 
her on yılda bir gelen askeri darbelerin devlet üze-
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rindeki bürokratik vesayeti 
militarist bir vesayete dönüş-
türdüğü görülmüştür.

6.Türkiye’de askeri darbe 
rejimleri işçi haklarını grev 
ve toplu sözleşme düzenlerini 
ortadan kaldırmakla kalma-
mış, işçilerin bütün sosyal 
haklarını elinden alan baskı 
rejimleri kurmaya kalkmış-
lardır; bu bakımdan işçiler 
açısından demokrasi herhangi 
bir tercih değil vazgeçilemez 
bir hayat tarzıdır, çünkü işçi-
nin ekmeği ancak demokrasi 
sayesinde kazanılır ve büyü-
tülebilir.

Nitekim 12 Eylül rejimin-
den çıkmak için, işçi hakları 
konusundaki tahribatına 
karşı verilen mücadele 
aynı zamanda Türkiye’nin 
demokrasi mücadelesinin 
en önemli hareketlerinden 
biri olarak tarihe geçmiştir. 
TÜRK-İŞ‘Demokrasiye Dö-
nüş’ mitingleri yaparak 12 
Eylül sonrası meydanlara 

çıkarak rejimin sivilleşmesinde önemli bir irade 
ortaya koymuştur.

Anti demokratik süreçlerde, askeri müdahale dö-
nemlerinde sendikaların demokrasiye sahip çıkma-
masının, askeri cuntalar karşısında sessiz kalması 
veya onlara yakın durmasının sendikaların kapatıl-
maması gibi gerekçelerle izah edilmeye çalışılması, 
askeri rejimlerin emeğe yönelik baskılarını ve sen-
dikaların fonksiyonlarının ortadan kalkmasını en-
gellemediği de düşünülürse,  insan onuruna yakışır 
bir hayat tarzını sürdürmenin yegâne siyasi düzeni 
olarak demokrasiyi her hâl ve şartta savunmanın 
emekçilerin, onların örgütleri olan sendikaların gö-
revi olduğunu belirtmek gerekir. 

Bu bakımdan, 12 Eylül’den sonra gerek 28 Şu-
bat’taki askeri müdahaleye, gerekse 27 Nisan 
müdahale girişimine karşı da aynı tavrı yani 
millet iradesine yapılan saldırı ve saygısızlığı en 
başta işçilerin reddetmesi, demokratik sürece sa-
hip çıkmaları gerektiğini sendikalar her zeminde 
savunmak durumundadır. Bu süreçlerde yapılan 
yanlışlar, sadece demokratikleşme sürecine zarar 
veren siyasal neticeler doğurmakla kalmaz, işçi 
haklarına ve sivil toplumun gelişmesine de büyük 
maliyetler ödetir ve kaçınılmaz bir biçimde sen-
dikaların tarihsel rolüyle çelişen sonuçlar doğu-
rurlar. Geçmişte sendikal hareket içinde yapılan 
bu tür yanlış tutum ve hareketlerle yüzleşmek, 
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eleştirmek, bugüne ve gelece-
ğe dönük mücadelenin daha 
güçlü olmasına katkı yapaca-
ğı kadar sendikal sorumlulu-
ğun da gereğidir.

Şurası iyi bilinmelidir ki an-
ti-demokratik rejimleri işve-
renler, sermaye grupları, kar-
larını ve kendi çıkarlarından 
başka bir şey düşünmeyenler 
savunabilirler, onların demok-
rasiye ihtiyaçları olmayabilir 
fakat “emek” demokrasi ol-
madan özgürce var olamaz.

Vatan ve Emek
Bugün ise ülkenin tamamen 
yeni bir durum, yeni bir kon-
jonktür ile karşı karşıya oldu-
ğunu artık herkesin görmesi 
gerekmektedir. 15 Temmuz 
olayı sadece bir askeri darbe 
değil yabancı bir ülkenin giz-
li servisinin kontrolünde bir 
grubun, ihanet içindeki devşi-
rilmiş askerler üzerinden ül-
keyi işgal girişimi olarak tes-
pit etmek lazımdır. TÜRK-İŞ 
bu tehdidi, daha 15 Temmuz 

akşamı darbe girişimi başlar başlamaz fark ederek 
başta Genel Başkanı olmak üzere bütün işçiler-
le birlikte sokaklarda ihanetin karşısına dikilen, 
meydanları dolduran bir eylemi ortaya koymuştur. 
Türk işçileri bu ihanete en sert cevabı vermiş ol-
manın, vatan görevlerini yapmış olmanın huzuru 
içindedirler. Emekçiler bilmektedirler ki vatan 
olmadan ekmek de olmaz emek de olamaz.

15 Temmuz darbe ve işgal girişimi işçilerin yeni 
bir mücadele tarzı yürütmesi gerçeğini de ortaya 
çıkaran bir sürecin içinden geçildiğini göstermiştir.

Bu yeni süreçte işçilerin takip edeceği yaklaşım/
çizgi açıktır: Demokrasi düşmanlarına, darbeci-
lere karşı demokrasi; ülkemize saldıranlara, terör 
örgütleri üzerinden istikrarsızlaştırıp, işgal etmeye 
çalışanlara karşı vatan ve bağımsızlık; işverenlere, 
sermayeye karşı ise sosyal ve ekonomik mücadele 
verilecektir.

Bu üç meselenin üzerinde etraflıca durmak bu-
günkü konjonktürde Türk işçilerinin en büyük 
örgütü olarak TÜRK-İŞ’in temel görevidir. 

Bunlardan birincisi, demokrasi ve demokratik-
leşme meselesine sahip çıkma ve bu mücadeleyi 
sürdürme kararlılığında olmaktır. İşçiler bilmek-
tedirler ki emek mücadelesi ile vatan mücadelesi, 
Türkiye’nin bağımsızlık davası bir paranın iki 
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yüzü gibidir. Biri olmadan 
diğeri olamaz. 

Türkiye’nin demokratikleşme 
meselesinin birkaç boyutu 
vardır. Bunlardan ilki, dev-
letin bürokrasinin tahakküm 
aracı olmaktan çıkarılıp, top-
luma mal edilmesi, toplumun 
taleplerine ve sivil siyasetin 
belirleyiciliğine açık hale 
getirilmesidir. Diğeri, devlet 
üzerinde askeri darbeler vası-
tasıyla oluşturulan militarist 
ideolojinin tasfiye edilerek, 
toplumdaki bütün farklılık-
ların farklı anlayış ve siyasal 
eğilimlere açık hale getiril-
mesi; bir diğeri ise, toplumsal 
yapının çoğullaşması, kentli 
farklılaşmış, sınıflaşma ve 
bireyleşme süreçlerinin 
önünü açacak ekonomik/
toplumsal değişim dalgasının 
yükselmesidir. Bugün bu dal-
ga yükseldiği için ülkemizde 
sivilleşme süreci bürokratik 
hegemonyayı tasfiye etmiş, 
demokratikleşme dinamizmi 

askeri vesayeti etkisizleştirme konusunda önemli 
mesafeler kat etmiştir.

Bütün bu gelişmeler, her şeyden önce ülkenin kal-
kınması, sanayileşmesi, şehirleşmesi, sınıfsal fark-
lılaşmaların yaşanması ve şüphesiz işçileşme sü-
recinin dinamizm kazanması anlamına gelmektedir.

Burada önemli sorunlardan biri, yeni sanayileşme 
formunun ağırlıklı olarak sanayi siteleri veya or-
ganize sanayi bölgelerinde küçük ve orta ölçekli 
kuruluşlar tarafından sürdürülmesidir. Bunun 
işçi hakları konusunda sanayi üretiminin beşeri 
boyutundan endüstri ilişkileri kültüründen uzak 
işletmeler eliyle yürütülmesi, sendikalaşmayı zor-
laştırıcı bir neticeye yol açtığı gözlenmektedir.

Buna rağmen sendikal mücadelenin bu yeni şart-
ları dikkate alacak bir biçimde yeni bir mücadele 
stratejisi geliştirmesi kadar, çalışma ilişkilerin-
deki emeğin örgütlenmesini engelleyen anlayış 
ve mevzuatın da değiştirilmesi, sosyal hakların 
yeniden ele alınması konusunda çalışmak gerek-
mektedir. 

Bir diğer mesele olarak sendikaların kamu iş-
yerlerinden, büyük işletme yapılarından gelen 
tecrübesini yeni bir sendikal anlayışa dönüştür-
mesi ve yeni teknolojilere göre yaşadığı değişme 
eğilimindeki emeğin sorunlarını dikkate alacak 
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bir yaklaşım geliştirmesidir. 
Düz emek veya bir örnek kit-
lesel emeğin sektörel olarak 
azalma eğiliminde olduğu 
yeni üretim yapılarında yeni 
iş ilişkileri içindeki nitelikli 
emeği örgütlemek açısından 
bu değişimi anlamak gerek-
mektedir.

Bağımsızlık, Demokrasi ve 
Sendikalar
İkinci mesele bağımsızlık 
meselesidir; bağımsızlık me-
selesinin iki yönü bulunmak-
tadır. Birinci yön ekonomik-
tir. İkinci yönü ise siyasidir. 
Ülkenin milli varlıklarının, 
milli gelir ve milli servetinin 
büyüklüğü, emeğinin niteliği 
onun gücünü ve bağımsızlığı-
nın dayanaklarını ifade eder. 
İşçi hareketinin temsilcisi 
olarak TÜRK-İŞ bilmektedir 
ki bu ülkenin kaynaklarını, 
bütün zenginlikleri ve gücü 
harekete geçirildiği ve doğru 
yönetildiği zaman ülkenin 

kalkınması vatanın bağımsızlaşmasının önünde 
hiçbir engel kalamaz.

Elbette bu ülkede yatırım yapan sermayesini, tec-
rübesini, girişimci kültürünü vatan topraklarında 
tarlasında, atölyesinde, fabrikasında üretime dö-
nüştüren girişimciler önemlidir, onlara sözümüz 
ancak demokratik sendikal talepler çerçevesinde 
olabilir.  Bununla beraber günümüz dünyasında 
sermayenin uluslararasılaşma eğilimi diye bili-
nen olay yaşanmaktadır ve bu olayın arkasında 
merkez kapitalist ülkelerin finans kapitalin hege-
monyası çerçevesinde çevre ülkelerin kurduğu bir 
sömürü mekanizması işlemektedir. Bir başka ifa-
deyle uluslararasılaşma olayı, çevre ülkelerin ka-
pitalist yapılarının bağımlılık ilişkileri vasıtasıyla 
kendi ülkelerinden dışarıya kaynak transferinin 
aracı haline gelmesi işlevini yerine getiren ve ülke 
kalkınmasına ket vuran bir konuma düşmeleri an-
lamını da içermektedir. 

Bu sebeple yerli üretim, yerli katma değer ya-
ratılması ve ülkenin zenginliklerinin artırılması, 
milli gelirin büyümesinin iki önemli aktörü, iki 
üretim gücü bulunmaktadır; bunlardan biri emek 
diğeri de yerli üretimi gerçekleştiren kurumlardır. 
TÜRK-İŞ’in özelleştirme karşısındaki tutumu 
bu kapsamdadır. Türk işçisi milli gelirin, yerli 
katma değer üretiminin artması mücadelesinin 
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olumsuzluğun etkilerinden bahsedilebilir. Fakat 
ülkedeki yönetici elitin ideolojik ve politik eği-
limlerinin, yanlış siyasetlerinin sonucu olarak, 
Gazi Mustafa Kemal Paşa öncülüğünde Batılı 
emperyalistlere karşı ilk bağımsızlık mücadelesini 
kazanmış olmasına rağmen, Türkiye’yi Batı ve-
sayetine sokmalarının rolünden ayrıca bahsetmek 
gerekmektedir. Bilhassa İkinci Savaş sonrası Tür-
kiye’nin hızlı bir biçimde Batılı kurumlar tarafın-
dan yönlendirilen bir ilişki ağına girdiğini tespit 
etmek gerekir. Bu bağımlılık ilişkilerinin sürdü-
rülmesinde NATO, Dünya Bankası, IMF gibi ku-
rumsal yapıların ekonomiden dış politikaya Tür-
kiye’nin bütün karar alma süreçlerine müdahale 
dahil her türlü ilişki biçimine yöneldiğini gösteren 
birçok örnek olaydan bahsetmek mümkündür.

Türkiye’nin Batı vesayetine girmesinin sebepleri 
arasında demokratikleşme sürecinin engellenmiş 
olmasının önemli bir payından söz etmek gerekir. 
Ülkedeki anti-demokratik zihniyetin, kurumsal 
unsurların ve toplumsal zümrelerin neredeyse ge-
leneksel hale gelen on yılda bir gerçekleşen askeri 
darbeler aracılığıyla demokrasiye karşı direnci 
tahkim olunca Batılı kurumlar üzerinden dış mü-
dahalelerin tesiri daha görünür hale gelmiştir.

Öyle ki ABD, Türkiye’ye karşı bir güç gösterisi 
için Türk köylüsünün ne ekmesi gerektiğine bile 

yanında aynı zamanda mil-
li gelirden emeğin adil bir 
pay almasının mücadelesini 
vermek durumundadır; bu 
mücadelenin siyasal zeminini 
oluşturan sistem demokrasi-
dir ki TÜRK-İŞ bunu kayıtsız 
şartsız savunan bir anlayışın 
temsilcisidir.

Türkiye yıllardır kalkınma 
sorunlarıyla boğuşmaya mec-
bur kalmışsa bunun bir sebe-
bi demokrasisini güçlendire-
memesi, bir diğer sebebi de 
Batılı kapitalist ülkeler top-
luluğunun oluşturduğu dünya 
sistemiyle kurulan bağımlılık 
ilişkileridir.

Burada bu bağımlılığın olu-
şumunda, İmparatorluk (Os-
manlı İmparatorluğu) sonrası 
neredeyse bütün coğrafyamı-
zın önce sömürgeleştirilmesi 
sonra da Batı vesayetindeki 
yönetimler vasıtasıyla de-
netim altına alındığı bir du-
rumda konjonktürel şartların 
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müdahale etmiş, 1970’li 
yıllarda işi, milyonlarca 
çiftçinin ekonomik faaliyeti 
olan haşhaş ekiminin yasak-
lanmasına kadar götürmüştür. 
Demokratik yoldan seçilen 
hükümetlere kabul ettireme-
dikleri taleplerini 12 Mart 
yönetimine uygulatmışlardır.

Batı vesayeti sadece bu tür 
müdahalelerden ibaret de-
ğildir, doğrudan ekonomik 
kalkınma hedeflerine dönük 
engelleyici talepler de söz 
konusudur. Dünya Bankası, 
IMF, Dünya Ticaret Örgü-
tü, önce AET sonra AB’nin 
muhtelif unsurları ülkenin 
kalkınma planlarına, hükü-
metlerin uygulamak istediği 
politikalara çeşitli müdahale-
ler etmekten kaçınmadıkları 
gibi verdikleri kredileri Tür-
kiye’nin önceliklerine göre 
değil bağımlılık ilişkilerini 
kuvvetlendirecek alanlarla 
sınırlandırmayı ısrarla talep 

etmişlerdir.  Türkiye’nin sanayileşmesinin gecik-
mesinde bu bağımlılık ilişkilerinin önemli bir rolü 
olduğunu gözden kaçırmamak gerekir. Söz gelimi 
sanayi için önemli bir üretim malı olan alüminyu-
mun üretilmesi Batılı kurumların engellemelerine 
rağmen üstelik Sovyet dönemi Rusya’sıyla işbirliği 
halinde ancak 1970’lerin başında mümkün olmuş-
tur.

Bu olaya benzer birçok müdahalenin dün yaşandı-
ğı gibi bugün de sürdürülmek istendiğini gösteren 
örnek hadiselerden bahsetmek mümkündür. Tür-
kiye’nin savunma sistemini çeşitlendirip derin-
leştirmek maksadıyla S-400 Füzelerinin alımına 
karşı ABD’nin tehditkâr tavrı ortadadır ve Türki-
ye’nin bağımsızlık yolunda attığı her adım Batı 
açısından engellenmesi gereken bir adım olarak 
görülmektedir.

Bütün bunlardan çıkan netice olarak şunun altının 
çizilmesi gerekir ki, Batı vesayetinden çıkması 
ancak bu bağımlılık ilişkilerini geliştiren bürok-
ratik-militarist-siyasal unsurların etkisiz kılınarak 
demokratikleşmesine bağlıdır; bir başka ifadeyle 
bağımsızlık ancak demokrasi yoluyla milletin 
kendi kaderini belirlemesi sonucu gerçekleşecek 
bir durumdur. Devleti bir grup azınlık, cunta yö-
netimi veya bürokratik elitlerin halktan uzak yö-
netmesi demek halka dayanmadıkları için onların 
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kolayca dış merkezlerin gü-
dümüne girmesine ve ülkeyi 
dışarının vesayetine sokan bir 
durum meydana getirirken 
demokratik sistemde halka 
hesap veren halka dayanan 
yönetimlerin bağımsızlıktan 
yana tavır alması kaçınılmaz-
dır. Bu bakımdan demokrasi 
aynı zamanda ülkenin bağım-
sızlığının şartıdır.

Türk işçisi ülkenin demok-
rasisini savunurken aynı 
zamanda bağımsızlığını ve 
kalkınmasını savunduğunun 
bilincindedir. Ekonomik 
bakımdan bağımsızlık mü-
cadelesinde, ülkenin kendi 
hedeflerini koyarak kalkın-
masını gerçekleştirmesi, 
savunma sanayi başta olmak 
üzere ihracata dayalı bir üre-
tim yapısına geçmesi stratejik 
bir öncelik meselesidir; siyasi 
bakımdan bağımsızlık müca-
delesi ise, ülkenin uzun süre 
içine düştüğü dışa bağımlılık 
ilişkilerini tasfiye ederek eko-

nomik büyümesinin önünü açacak, siyasal olarak 
da uluslararası ilişkilerde Türkiye merkezli bir 
bağımsız siyasetin sürdürülmesi imkânını sağla-
yacak politikalardan geçmektedir.  

İşçiler bilmektedir ki ülkenin bağımsızlığı demek, 
kalkınması demektir, ülke kaynaklarının sömürü 
yoluyla dışarıya aktarılmasının önlenerek ekono-
mik kalkınmaya tahsis edilmesi demektir; artan 
refahtan emeğin daha fazla pay alması ise sendi-
kal mücadelenin demokrasi içinde sürdürülmesi-
nin eseri olacaktır.

Sosyal ve Ekonomik Mücadele
İşçi hareketinin, sendikal mücadelenin esas amacı 
ise bağımsız, demokratikleşme sürecini başarıyla 
sürdüren bir ülkede emeğin sosyal ve ekonomik 
haklarını ileri düzeye çıkartmaktır.

TÜRK-İŞ, sistemin başta temel hak ve özgürlük-
ler olmak üzere demokrasinin bütün kurumlarının 
işlediği bir Türkiye mücadelesi verirken, ortaya 
koyduğu prensipler çerçevesinde şu hususların 
özellikle takipçisi olmuştur ve bu hassasiyeti sür-
dürme kararlılığındadır.

1. Sendikal mücadelede, ülkemizde işçilerin ör-
gütlenmesinin önündeki engellerin kaldırılması 
ve bilhassa sendikalaşma özgürlüğünü engelleyen 
işverenlerin bu keyfi müdahalelerinin karşısında, 
örgütlenme hakkını güvence altına alacak düzen-
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lemelerin yapılması anayasal 
bir hakkın kullanılmasına 
güvence anlamını taşıdığı 
için çok önemlidir.

2. Çalışanlar içinde işçi-me-
mur ayrımının genişletilmesi, 
kamuda olduğu kadar özel 
sektörde de kapsam dışı 
personelin toplu sözleşme 
kurumunu zayıflatan bir şe-
kilde uygulanmasına sebep 
olmaktadır ki, bunu sınırlan-
dırarak toplu sözleşmenin 
kapsamının genişletilmesi 
gerekmektedir.

3. Sendikasızlaştırma eğili-
minin giderek bir politikaya 
dönüştürülmesi çalışma ba-
rışını tehdit etmektedir. İş-
verenlerin bu eğilimi, sadece 
emeğin hakları bakımından 
değil, sendikalaşmış işyerle-
rinde üretim yapan kuruluşlar 
karşısında da rekabet kural-
larını bozan bu olumsuzluk,-
haksız rekabete sebep olan 
bu tutum, ekonomide rekabet 
eksikliğinden doğan verim-

sizliklere yol açarak milli geliri negatif etkileyen 
sonuçlara yol açmaktadır. Kısa vadede işveren 
çıkarlarını tatmin etse de sendikasızlaştırma an-
layışının sosyal ve ekonomik maliyetini dikkate 
almak sosyal devletin sorumluluğu gereğidir.

4. Çalışma hayatının demokratik kurumlarının 
başında toplu pazarlık ve toplu sözleşmelerin 
geldiği bilinmektedir; bu müesseselerin özgür bir 
şekilde çalışması açısından, sosyal devlet güven-
cesinde işlerlik kazanması önemlidir. Bunun için 
toplu pazarlık ve toplu sözleşmelerin demokratik 
sistemdeki güvencesi ‘grevlerdir’. Grev hakkını 
sınırlandıran, başta grev fonu olmak üzere, toplu 
pazarlık sisteminin müeyyidesi olan grev kurumu-
nu güçlendirecek düzenlemelere ihtiyaç vardır.

5. Ekonomik bakımdan kalkınma, milli katma 
değer üretimindeki artış ne kadar önemliyse, sos-
yal politika bakımından da gelir dağılımı o kadar 
önemlidir. Her toplumda gelir dağılımı farklılık-
larının olmasının muhtelif sebeplerinden bahset-
mek mümkündür; Birincisi düzeltici ekonomik/
toplumsal politikalar o ülkelerin şartlarına göre 
ele alınmalıdır. İkincisi, gelir dağılımında temel 
problem ekonomideki büyümenin yarattığı refah 
artışından çalışanların, emekçilerin payının artıp 
artmamasıdır. Ülke ekonomisi büyürken, refah 
düzeyi artarken emeğin bu büyüyen gelirden pay 



25
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

aldığı ülkeler gelir dağılımı 
sorunları yaşasalar da, bu du-
rum, bunları çözme ümidinin 
olduğu, bu yolda ilerlendiği 
ve büyümeyle birlikte gelirde 
adaletli bir paylaşım eğilimi-
nin yaşandığını ifade eder.

Bu açıdan sendikal mücade-
lenin önünde birkaç politika 
aracı bulunmaktadır. Bunlar-
dan biri, asgari ücret, diğeri 
kamu toplu pazarlığı, bir baş-
kası ise bütün toplu pazarlık 
süreçleridir. 

TÜRK-İŞ 2019 yılı asgari 
ücretin belirlenmesi süre-
cinde, sadece asgari ücretle 
çalışan emeğin değil bütün 
çalışanların ücret seviyelerini 
belirleyecek bir yaklaşımı, 
bir mücadeleyi ortaya koy-
muştur. Bu süreçte TÜRK-İŞ 
Başkanı Ergün Atalay’ın şah-
sında kurumumuza yönelik 
saldırı kampanyasına rağmen 
bütün ülke çapında ister sen-
dikalı ister sendikasız hatta 

başka konfederasyonlara üye işçilerin dayanışma 
mesajlarını, toplumsal desteği yanımızda bulma-
mız anlamlıdır.

Asgari ücreti ekonomik bakımdan sadece bir ma-
liyet unsuru olarak görmek yanlıştır, meselenin 
talep ve verimlilik etkisi yaratan boyutlarını gör-
mek gerektiği kadar, sosyal bakımdan meydana 
getireceği toplumsal etkiyi mutlaka değerlendir-
mek lazımdır.

TÜRK-İŞ önümüzdeki dönem toplu pazarlık gö-
rüşmelerini de aynı sosyal sorumluluk anlayışı 
ile sürdürme kararlılığındadır, amacımız toplu 
sözleşmelerin gelir dağılımını düzeltici bir eğilim 
yaratacak bir fonksiyonu da yerine getirmesidir.

Netice
Bugün ülkemizin karşı karşıya bulunduğu sorun-
ların bilincinde olarak, Türkiye’de demokratik sü-
recin kesintiye uğramasını, istikrarın bozulmasını 
isteyenlere karşı demokrasi içinde istikrarı savun-
maya devam edeceğimizi, demokrasiyi savunacak 
hiç kimse kalmasa da Türk işçisinin demokrasiye 
yönelen her tehdidin karşısında olacağını bir kere 
daha açıkça belirtmek isteriz.

Ülkemize yönelik terör eylemlerine karşı dün 15 
Temmuz’da FETÖ yapılanmasının karşısına di-
kildiğimiz gibi bugün de Türkiye düşmanlarının 
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besleyip büyüttüğü, başta 
ABD olmak üzere Batılı ser-
vislerin binlerce tır silah ve-
rerek, ülkemize karşı kiralık 
asker gibi kullandıkları PKK/
PYD, İŞİD gibi terör örgüt-
lerine karşı vatanın bütünlü-
ğü mücadelesinde en önde 
olacağımızdan kimse şüphe 
etmemelidir; zor zamanlarda 
para babaları paralarını alıp 
kaçabilirler,  Amerikalara, 
Avrupalara gidenler çıkabilir 
fakat işçiler vatanları olma-
dan yaşayamazlar, işçinin 
emeği vatanına bağlıdır, bu 
bakımdan Türkiye’nin ba-
ğımsızlığı, birliği her şeyin 
üstündedir.

TÜRK-İŞ’in, emekçilerin 
vatan sevgisi, onların sosyal 
mücadeleden imtina etmeleri-
nin değil bu mücadeleyi sür-
dürmelerinin de gereğidir. Bu 
ülkede bütün insanlarımızın 
barış ve huzur içinde yaşa-
masının yolu sosyal devletin 

işlemesine, yoksulluğun ortadan kaldırtılmasına, 
işsizliğin yok edilmesine, gelirin adaletle paylaşıl-
masına, hukukun işlemesine hülâsa birlikte yaşa-
manın şartlarının güçlenmesine bağlıdır.

TÜRK-İŞ’in emek mücadelesi aynı zamanda ek-
mek, demokrasi, birlik, toplumsal barış ve vatan 
mücadelesidir.
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ÖNSÖZ

‘Dökümcü-2’ Ercan Aslan
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...SON GÜNLERDE, 
CUMHURBAŞKANLIĞI  
SEÇİMİ SÜRECİNDE ÖNE 
ÇIKAN SORUN, LAİKLİĞİN 
TARTIŞILMASI  
KONUSUNA ODAKLANMIŞ 
DURUMDADIR. BU DURUM, 
TÜRK SİLAHLİ KUVVETLERİ 
TARAFINDAN ENDİŞE İLE 
İZLENMEKTEDIR.  
UNUTULMAMALIDIR Kİ, TÜRK 
SİLAHLI KUVVETLERİ BU 
TARTIŞMALARDA TARAFTIR 
VE LAİKLİĞİN  
KESİN SAVUNUCUSUDUR...

...TÜRK SİLAHLI  
KUVVETLERİ, BU  
NİTELİKLERİN KORUNMASI 
İÇİN KENDİSİNE  
KANUNLARLA VERİLMİŞ 
OLAN AÇIK GÖREVLERİ 
EKSİKSİZ YERİNE GETİRME 
KONUSUNDAKİ  
SARSILMAZ KARARLILIĞINI 
MUHAFAZA ETMEKTEDİR 
VE BU KARARLILIĞA OLAN 
BAĞLILIĞI İLE İNANCI  
KESİNDİR...

27 Nisan 2007 e-Muhtırası:

27 Nisan 2007 e-Muhtırası:
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TÜRK-İŞ’in e-Muhtıra’ya  
Cevabı (28 Nisan 2007):

...TÜRK-İŞ,  
CUMHURBAŞKANLIĞI 
SEÇİM SÜRECİNDE, 
ÜLKEMİZDE, ANAYASAL 
ÜSTÜNLÜĞE VE 
DEMOKRATİK 
PARLAMENTER 
DÜZENE YÖNELİK 
BAZI TARTIŞMALARIN 
YAŞANDIĞINA DİKKATİ 
ÇEKMİŞ, ÜLKEMİZDE 
PARLAMENTER 
DEMOKRASİYE ARA 
VERİLEN DÖNEMLERİN; 
ÜLKEMİZ DEMOKRASİSİNİN 
GELİŞİMİNE HİÇBİR 
KATKI GETİRMEDİĞİNİ, 
BU DÖNEMLERİN 
ÜLKEMİZDE İŞÇİ HAK 
VE ÖZGÜRLÜKLERİNİN 
GERİLETİLMESİ İÇİN 
BİR FIRSAT OLARAK 
KULLANILDIĞINI AÇIKÇA 
BELİRTMİŞTİR... 

...GÜN CUMHURİYETİMİZE 
VE DEMOKRASİYE SAHİP 
ÇIKMA GÜNÜDÜR.  
TÜRK-İŞ 
CUMHURİYETİMİZİN 
TEMEL NİTELİKLERİNE, 
DEMOKRASİYE, 
ANAYASAL SİSTEME VE 
PARLAMENTER DÜZENE 
TEMELDEN BAĞLIDIR.  

TÜRK-İŞ’in e-Muhtıra’ya  
Cevabı (28 Nisan 2007):
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DEMOKRATİK SİSTEMLERDE 
İKTİDARLARIN SEÇİM 
YOLUYLA DEĞİŞME USÛLÜ 
AÇIKTIR. OY BİREYSEL 
HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİN 
SİYASAL SİSTEME 
YANSIYAN EN ÖNEMLİ 
UNSURUDUR.

Gezi Parkı Olaylarına  İlişkin  
TÜRK-İŞ’in Açıklaması (5 Haziran 2013):
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Gezi Parkı Olaylarına  İlişkin  
TÜRK-İŞ’in Açıklaması (5 Haziran 2013):

TÜRK-İŞ SEÇİMLE GELENLERİN SEÇİMLE 
GİTMESİ İLKESİNİ SAVUNUR.
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HER GÜN ORTALAMA 6 ŞEHİDİMİZİN 
GELDİĞİ ÜLKEMİZDE, ÇANAKKALE SAVAŞI 
HÂLEN DEVAM EDİYOR. ...VATAN YOKSA, 
ÜLKE YOKSA; SENDİKA DA YOK! PARTİ DE 
YOK! ODA DA YOK!  ONUN İÇİN BURADAN 
HAİNLERE SESLENİYORUM, ONLARIN 
AĞABABALARINA SESLENİYORUM; AKLINIZI 
BAŞINIZA ALIN! ÜLKEMİZİ KARIŞTIRMAYA 
BÖLMEYE ÇALIŞMAYIN. BUNDAN 101 SENE 
ÖNCE DEDELERİMİZ BUNA FIRSAT VERMEDİ 
BİZ DE VERMEYİZ.

Ergün Atalay (1 Mayıs 2016 Kutlamaları,  
Yer Çanakkale Meydanı):
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BURADA 253 BİN ŞEHİDİMİZ VAR. 
ÇANAKKALE’DE  MİLLETİMİZİN 
BAĞIMSIZLIK MEŞALESİ 
YANMAKTADIR. TÜRKİYE 
VARSA BİZLER VARIZ. O GÜN 
NASIL BİRLİK VE BERABERLİK 
İÇİNDE OLDUYSAK, BUGÜN DE  
O KARDEŞLİK DUYGULARIYLA 
DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ.

Ergün Atalay (1 Mayıs 2016 Kutlamaları,  
Yer Çanakkale Meydanı):
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MİLLETİMİZİ 
MEYDANLARA, 
HAVAALANLARINA 
DAVET EDİYORUM.

BU TSK İÇİNDE 
Kİ PARALEL 
YAPILANMANIN 
BİR KALKIŞMA 
HAREKETİDİR.

15 Temmuz Gecesi 
Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan:

15 Temmuz Gecesi 
Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan:
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15 Temmuz Gecesi Saat 00:30  
Sakarya Kent Meydanı

CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP  
ERDOĞAN’IN VE SEÇİLMİŞ HÜKÜMETİN  
YANINDAYIZ. BÜTÜN TÜRK-İŞ AİLESİNİ  
MEYDANLARA DAVET EDİYORUM.



‘Ateşin Gücü’



Selahattin İnanç
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BURASI İKTİDARIN VE MUHALEFETİN NE 
KADAR ÜLKESİ İSE İŞÇİNİN DE O KADAR  
ÜLKESİDİR.

Ergün Atalay:

20 Eylül 2018
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22 Eylül 2018

KRİZİ FIRSATA DÖNÜŞTÜREN  
KİMLER? KİM İNSANLARI  
DOLANDIRIYOR?

Ergün Atalay:
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21 Eylül 2018

BUGÜN DOMATES 
5, ÜZÜM 7 LİRADIR.  
1.5 AY ÖNCE 22 
LİRA OLAN YAĞ, 
 40 LİRAYA 
ÇIKMIŞTIR. 

Ergün Atalay:
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21  Eylül 2018

ELİNİ SICAK SUDAN SOĞUK SUYA  
SOKMAYANLAR, TAŞERON İŞÇİLERİN  
BÜYÜK KISMINI ÇATILARI  
ALTINA ALDILAR. BU BÖYLE DEVAM ETMEZ,  
ETMEMELİ, ETTİRMEYİZ.

Ergün Atalay:
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ASGARİ ÜCRET  
HEMEN  
2 BİN LİRAYA  
ÇIKARILMALI!

22 Eylül 2018

Ergün Atalay:
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ESNAF “CAN SUYU”,  
İŞVEREN “NEFES KREDİ”SİYLE DESTEKLENİRKEN, 
İŞÇİLER İÇİN DE BİR ŞEYLER OLMALI…

TÜRK-İŞ Başkanı

22 Eylül 2018
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YENİ AKİT Yayın Tarihi : 22.9.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Tiraj : 53732
SİYASİ StxCm : 12

1/1

ERGÜN ATALAY,  
“ARALIK’TA YAPILACAK 
PAZARLIK 2 BİN LİRA 
ÜZERİNDEN BAŞLASIN” 
ÇAĞRISINDA BULUNURKEN, 
DİĞER SENDİKALARDAN DA 
ATALAY’A DESTEK GELDİ.

22 Eylül 2018

Yeni Akit:
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TÜRK-İŞ ENFLASYONDAN 
KAYNAKLANAN KAYIPLARIN TELÂFİ 
EDİLMESİNİ İSTİYOR.

23 Eylül 2018

Takvim:
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AYDINLIK Yayın Tarihi : 25.9.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 6
İSTANBUL Tiraj : 102514
SİYASİ StxCm : 318

2/2

PAYLAŞMAK BEREKETTİR... ÖZEL SEKTÖR ASGARİ 
ÜCRETE YILBAŞINI BEKLEMEDEN ZAM YAPARSA 
ZARAR ETMEZ. İŞÇİLER İÇİN YAPTIKLARININ 
KARŞILIĞINI EN AZ 5 KAT ALIRLAR. DÜNYADA 
BUNUN ÖRNEKLERİ ÇOKTUR.

TÜRK-İŞ Başkanı Atalay:

25 Eylül 2018
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TÜRK-İŞ OLARAK ÖNCE VATAN ANLAYIŞIYLA 
HAREKET ETTİK.

25 Eylül 2018

TÜRK-İŞ Başkanı Atalay:
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İNSANA YAKIŞIR ÇALIŞMAK VE 
YAŞAM KOŞULLARININ İŞYERLERİNDE 
GEÇERLİ OLMASI İÇİN VERİLEN 
MÜCADELE, DEMOKRATİK BİR 
HAKTIR VE ANAYASAL GÜVENCE 
KAPSAMINDADIR.

25 Eylül 2018

TÜRK-İŞ:
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Mehmet Acet /  YeniŞafak

TÜRK-İŞ BAŞKANI   
ERGÜN ATALAY’LA  
OTURDUK KONUŞTUK.  
KENDİSİ HAKLI BİR SERZENİŞTE 
BULUNUYOR:  
“SIKINTI DÖNEMLERİNDE  
BÜTÜN YÜKÜ  
HEP BENİM İŞÇİM Mİ ÇEKECEK? 
‘İŞÇİMİN ALIM GÜCÜ DÜŞTÜ,  
MAAŞLARA YÜZDE 10 ZAM 
YAPIYORUM’ DİYECEK  
HİÇ Mİ İŞVEREN YOK!” DİYOR. 

YENİ ŞAFAK Yayın Tarihi : 1.10.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 12
İSTANBUL Tiraj : 111622
SİYASİ StxCm : 42

1/1

1 Ekim 2018
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TÜRK-İŞ SENDİKASI 
GENEL BAŞKANI 
ERGÜN ATALAY, 
İŞÇİ HAKLARINI 
KORUMAK VE 
ASGARİ ÜCRETİN 
ARTMASI İÇİN 
HÜKÜMETTEN 
DEĞİL, İŞVERENDEN 
YARDIM İSTİYOR. 
BU YARDIMI DA 
“ÇOCUĞUMUZUN 
BAŞI İÇİN, 
İŞYERİMİZİN 
BEREKETİ İÇİN” GİBİ 
CÜMLELERLE DİLENİR 
GİBİ YAPIYOR.

İYİ Parti İzmir Milletvekili  
Aytun Çıray:

5 Ekim 2018
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ÇIRAY YÜZBİNLERCE 
ÇALIŞANI VE AİLESİNİ  
İLGİLENDİREN BU 
ANLAMLI ÇAĞRIYI 
SİYASET MALZEMESİNE 
DÖNÜŞTÜRDÜ. 
ÇIRAY, İPE 
SAPA GELMEZ 
AÇIKLAMALARIYLA 
HEM TÜRK-İŞ’İN 
VERDİĞİ MÜCADELEYE 
HEM DE ASGARİ 
ÜCRETLİ YÜZBİNLERCE 
ÇALIŞANIN 
ÇIKARLARINA GÖLGE 
DÜŞÜRDÜ.

TÜRK-İŞ Genel Mali Sekreteri 
Ramazan Ağar:

5 Ekim 2018
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8 Ekim 2018

8 Ekim 2018

İŞÇİLER  
1600 LİRAYLA 
GEÇİNEMİYOR.

CUMHURİYET Yayın Tarihi : 5.10.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 10
İSTANBUL Tiraj : 35344
SİYASİ StxCm : 22

1/1

TÜRK-  İŞ OLARAK 
ÖNCE VATAN  
ANLAYIŞIYLA HAREKET 
ETTİK.

Ergün Atalay:

Ergün Atalay:
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TÜRKİYE 
ASGARİ 
ÜCRETTE 
AVRUPA’NIN  
SONUNCUSU...

9 Ekim 2018

Sözcü:
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TÜRKİYE'DE YENİ
ÇAĞ

Yayın Tarihi : 11.10.2018

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Tiraj : 51466
SİYASİ StxCm : 139

2/2

YILLARDIR ETKİNLİĞİ 
SIFIRLANAN  
TÜRK-İŞ GENEL 
BAŞKANI ERGÜN 
ATALAY, “BURADAN 
İMKĀNI OLAN 
PATRONLARA, 
İŞVERENLERE  
SESLENİYORUM. 
ASGARİ  ÜCRETLİYİ 
2 BİN LİRAYA ÇEKİN” 
DİYOR.
YAHU BAŞKAN İNSAFIN 
KURUDU MU?
MATEMATİKTE Mİ 
BİLMİYORSUN? AMA 
MESAJINI ANLADIM, 
2.590’DAN 2 BİN 
LİRAYA ÇEKİN DEMEK 
İSTİYORSUN. 

Orhan Uğuroğlu:

11 Ekim 2018



55
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Ergün Atalay:

ASGARİ ÜCRET  
KONUSUNDA  
MAKÛL  
VE MANTIKLI  
ŞEYLER SÖYLEMEK  
VE NETİCE  
ALMAK LAZIM. YANİ 
AFAKİ KONUŞMANIN 
HİÇBİR ANLAMI YOKTUR. 

19 Ekim 2018

19 Ekim 2018

ASGARİ ÜCRETLİNİN 
DAYANMA GÜCÜ 
KALMADI!

Ergün Atalay:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

56

BÖYLE DÖNEMLERDE ÜLKEMİZ KOMPLE BİR 
BEDEL ÖDÜYOR. AMERİKA İŞİN İÇİNDE, DÜNYA 
İŞİN İÇİNDE... BU BİR EKONOMİK SAVAŞTIR.  
DÜNYA SİSTEMİNDE EKONOMİK ÇIKARDAN 
BAŞKA BİR “ÇIKAR” YOKTUR. ÖRNEK OLARAK 
DA, SÖZDE BAZI MÜSLÜMAN DEVLETLERİN 
YAHUDİLER VE AMERİKA’YLA OLAN İLİŞKİLERİNİ 
GÖSTEREBİLİRİM.

19 Ekim 2018

Ergün Atalay:



57
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

19 Ekim 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

58

‘Demir-3’



59
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Ercan Aslan



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

60

DAYANMA GÜCÜMÜZ 
KALMADI!

TÜRK-İŞ

19 Ekim 2018

TALEBİMİZ, 2 BİN 
LİRA ARTI YILLIK 
ENFLASYON

21 Ekim 2018

Atalay:



61
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ OLARAK TAM 31 YILDIR HER AY DÜZENLİ 
OLARAK YAPILAN “AÇLIK VE YOKSULLUK 
SINIRI” ARAŞTIRMASI,  ÇALIŞANLARIN GEÇİM 
ŞARTLARININ NE DENLİ AĞIR OLDUĞUNU GÖZLER 
ÖNÜNE SERMEKTEDİR. 

TÜRK-İŞ Genel Mali Sekreteri  
Ramazan Ağar:

22 Ekim 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

62

İNSANLAR  
1600 LİRAYLA  
GEÇİNEMİYOR.  
BU ÜCRETİ ALAN  
6 MİLYONA  
YAKIN İNSAN VAR.  
ASGARİ ÜCRET  
TESPİT KOMİSYONU  
BİR AN EVVEL  
TOPLANMALI!

31 Ekim 2018

Ergün Atalay:



63
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

YENİ ŞAFAK Yayın Tarihi : 31.10.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 8
İSTANBUL Tiraj : 111622
SİYASİ StxCm : 25

1/1

HERGÜN BASİT 
SEBEPLERDEN DOLAYI  
5 İŞÇİ, İŞ KAZASINDA  
CAN VERİYOR. BİR İŞÇİNİN 
AYAĞINDAKİ AYAKKABI, 
ŞAPKA VE GÖZLÜĞÜN 
TOPLAM MALİYETİ 300 
LİRA.  BUNU ALAMADIĞIMIZ 
DÖNEMLER OLUYOR.

31 Ekim 2018

31 Ekim 2018

TÜRK-İŞ BAŞKANI 
PATRONLARI ÜZMEMEYE 

ÇALIŞIYOR.

Ergün Atalay:

Kızılbayrak:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

64

ARALIK AYI GELMEDEN KOMİSYON 
TOPLANMALI!

TÜRK-İŞ:

1 Kasım 2018



65
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

85 BİN İNSAN “NE ZAMAN 
KADROYA GEÇECEĞİM?” 
DİYE BEKLERKEN ŞİMDİ DE 
KIDEM TAZMİNATI MESELESİ 
GÜNDEME GETİRİLDİ.

Ergün Atalay:

1  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

66

KIDEM TAZMİNATININ BUGÜNKÜ 
ŞEKLİNDEN MEMNUNUZ.

1 Kasım 2018

TÜRK-İŞ



67
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

SAYIN BAKAN  
ŞUAN ASGARİ ÜCRET TESPİT 
KOMİSYONU’NU HUKUKEN TOPLAMA 
İMKÂNI OLMADIĞINI SÖYLEDİ.

Ergün Atalay:

1 Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

68

BAKAN SELÇUK “ASGARİ 
ÜCRET PAZARLIĞINI 
ARALIK AYINDA 
YAPALIM” DİYEREK 
KONUYU KAPATTI.

Mustafa Çakır/ Cumhuriyet:

1 Kasım 2018



69
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

EĞER SÖZ KONUSU 
VATANSA, GERİSİ 

TEFERRUATTIR. 
VE MUTLAKA 

HEPİMİZİN 
YAPABİLECEĞİ 

BİRŞEYLER VARDIR.

3 Kasım 2018

TÜRK-İŞ Genel Sekreteri 
Pevrul Kavlak:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

70

ARTAN HAYAT 
PAHALILIĞINA GÖRE  
ASGARİ ÜCRET 
YENİDEN 
BELİRLENMELİ!

TÜRK-İŞ:

21 Kasım 2018



71
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

YENİ RAKAM  
2 BİN LİRANIN  
ÜZERİNDE OLMALI!

Ergün  Atalay:

22  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

72

Yer Altında Kahvaltı



73
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Hasan Kaplan



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

74 MİLLİYET Yayın Tarihi : 23.11.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 15
İSTANBUL Tiraj : 128752
SİYASİ StxCm : 110

1/1

KOMİSYONA BİR TANE KADIN YA 
DA ERKEK ASGARİ ÜCRETLİ İŞÇİ 
VERECEĞİZ; KOMİSYON ÜYELERİNE 
BU PARAYLA NASIL GEÇİNDİĞİNİ 
ANLATACAK.

Ergün  Atalay:

2 BİN LİRAYLA KİRA MI ÖDENİR?  
EV Mİ GEÇİNDİRİLİR? ÇOCUKLARIN 
MASRAFLARI MI KARŞILANIR?  
ÜÇ ÖĞÜN YEMEK Mİ YENİR?

Kemal Kılıçdaroğlu:
CHP Genel Başkanı

23 Kasım 2018



75
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

80 BİNE YAKIN 
TAŞERON 
İŞÇİYE KADRO 
VERİLMEDİĞİNİ 
SÖYLEYEN ATALAY, 
BU SORUNUN BİR AN 
EVVEL ÇÖZÜLMESİ 
GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ.

Yeni Şafak:

23 Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

76

ÇALIŞANLARIN 
OCAK AYINDA 
ALACAĞI 
ÜCRETİ, ARALIK 
AYINDA DA 
ALMASINI 
İSTİYORUZ.

Ergün  Atalay:
TÜRK-İŞ Başkanı

23 Kasım 2018



77
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ, ÜCRETLİ ÇALIŞANLAR ÜZERİNDE 
AĞIR VERGİ YÜKÜ BULUNDUĞUNU 
BELİRTEREK, YILBAŞINDA YÜZDE 15 OLARAK 
KESİLEN VERGİ MİKTARININ İKİ KATTAN 
FAZLA ARTARAK YIL SONUNDA YÜZDE 35’E 
ÇIKTIĞINI BİLDİRDİ.

26  Kasım 2018

Karar:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

78

ÇALIŞANLARIN ÜCRETLERİ TÜRKİYE 
EKONOMİSİNİN BÜYÜMESİNE EŞDEĞER BİR 
DÜZEYDE ARTMIYOR.

26  Kasım 2018



79
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

2500 NET ÜCRETLE ÇALIŞAN BİR 
İŞÇİ, YILDA TOPLAM 1160 LİRA GELİR 
KAYBINA UĞRAMAKTA.

26  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

80

ASGARİ ÜCRETLE 
ÇALIŞAN İŞÇİLERİN 
ÜCRET GELİRLERİNİN 
TAMAMININ, 
ASGARİ ÜCRETİN 
ÜZERİNDE ÜCRET 
ALAN İŞÇİLERİN İSE 
GELİRLERİNİN ASGARİ 
ÜCRET MİKTARI 
KADAR OLAN 
KISMININ VERGİ 
DIŞI BIRAKILMASI 
GEREKİR.

26  Kasım 2018

TÜRK-İŞ



81
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

ÜCRETLİLERİN VERGİ 
ORANI AZALTILMALI, 
ÇALIŞANLAR LEHİNE BİR 
ORANA SABİTLENMELİDİR.

Atalay:

26  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

82

‘Demir-1’



83
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Ercan Aslan



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

84

SADECE 
ENFLASYONA 
ENDEKSLİ YAPILAN 
ÜCRET ARTIŞLARI, 
HEM DOĞRUDAN 
ÖDENEN VERGİLER 
HEM DE TEMEL 
İHTİYAÇLAR 
İÇİN YAPILAN 
HARCAMALARDAN 
ALINAN DOLAYLI 
VERGİLERLE GERİ 
ALINMAKTADIR.

26  Kasım 2018

TÜRK-İŞ



85
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ, İŞÇİ 
ÜCRETLERİNDEKİ VERGİ 
KESİNTİLERİYLE İLGİLİ 
CUMHURBAŞKANLIĞI’NA 
YAZI GÖNDERDİ.

Takvim:

26  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

86
TÜRKİYE'DE YENİ
ÇAĞ

Yayın Tarihi : 26.11.2018

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Tiraj : 51466
SİYASİ StxCm : 101

2/2

ŞİMDİYE KADAR HANGİ HEDEF TUTTU? 
ASGARİ ÜCRET ARTIŞINDA HEDEFLENEN DEĞİL, 
GERÇEKLEŞEN ENFLASYONA BAKARIZ. 
ZAM BUNUN ALTINDA OLAMAZ!

TÜRK-İŞ  
GENEL EĞİTİM SEKRETERİ  
NAZMİ IRGAT: 

26  Kasım 2018



87
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ, İŞÇİ ÜCRETLERİNDEKİ VERGİ 
KESİNTİLERİYLE İLGİLİ GÖRÜŞ VE TALEPLERİNİ 
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI İLE TBMM’DE 
GRUBU BULUNAN PARTİLERE GÖNDERDİ

Sözcü:

26  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

88
GELİR VE KAZANÇ ÜZERİNDEN 
ALINAN VERGİNİN YAKLAŞIK ÜÇTE 
İKİSİ ÜCRETLİLER TARAFINDAN 
ÖDENİYOR.

26  Kasım 2018

TÜRK-İŞ



89
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

GÜNLÜK EVRENSEL Yayın Tarihi : 26.11.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Tiraj : 5521
SİYASİ StxCm : 150

2/2

İŞÇİLERİN UĞRADIKLARI GELİR 
KAYIPLARININ ÖNÜNE GEÇİLMELİ VE 
VERGİ ADALETİ SAĞLANMALIDIR.

TÜRK-İŞ:

26  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

90

SENDİKANIN OLMADIĞI YERDE DEMOKRASİ 
OLMAZ DENİLİR. BU, ÇOK DOĞRU BİR İFADEDİR. 
KAMUDA ÖRGÜTLENME BİTTİ. ÇALIŞMA 
BARIŞININ SAĞLANMASI, VERİMİN ARTMASI 
ADINA ÖRGÜTLENMENİN ÖNÜ AÇILMALIDIR.

TÜRK-İŞ Genel Mali Sekreteri Ramazan Ağar:

26  Kasım 2018



91
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

BAŞLATTIĞIMIZ GİRİŞİMLERLE 
TAŞERON İŞÇİLERE KADRO VERİLDİ. 
BU BÜYÜK BİR BAŞARI; ANCAK YİNE 
DE EKSİK ÇOK... KİT’LERDE ÇALIŞAN, 
ASIL İŞİ YAPANLARA KADRO 
VERİLMEDİ. BİR TARAFTA SEVİNÇ 
YAŞANIRKEN, BİR TARAFTA HÜZÜN 
HAKİM OLDU.  EŞİT İŞE, EŞİT ÜCRET 
POLİTİKASI GELİŞTİRİLMELİ.

TÜRK-İŞ Genel Mali Sekreteri Ramazan Ağar:

26  Kasım 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

92

ASGARİ ÜCRET 
TESPİTİNDE EN BÜYÜK 
TARTIŞMA, ARTIŞ 
ORANI BELİRLENİRKEN 
GERÇEKLEŞEN 
ENFLASYONUN 
MU, YOKSA HEDEF 
ENFLASYONUN MU 
DİKKATE ALINACAĞI 
KONUSUNDA YAŞANIYOR.

27  Kasım 2018

Bizim Sakarya:



93
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Emin Çölaşan:

27  Kasım 2018

HAFTANIN ALTI GÜNÜ KÖLE 
GİBİ ÇALIŞACAKSIN!.. EVİN 
BÜYÜK OLASILIKLA KİRA… KİRANI 
ÖDEYECEKSİN!.. ELEKTRİK, SU 
FATURALARI, ISINMA GİDERLERİN  DE 
BU ÜCRETTEN ÖDENECEK!.. İŞE GİDİP 
GELİRKEN YOL PARASI VERECEKSİN!.. 
DAHA DA ÖNEMLİSİ, BESLENECEKSİN!.. 
ÇOCUKLARIN VARSA ONLARIN 
EĞİTİM HARCAMALARINI 
KARŞILAYACAKSIN!... HER GÜN 
KAFANDA PATLAYAN ZAMLARLA, 
YİNE BU 1.603 LİRAYLA BAŞ ETMEYE 
ÇALIŞACAKSIN!... MÜMKÜN 
DEĞİL. ZATEN ASGARİ ÜCRETLİLER 
TÜRKİYE’DE BİR MUCİZEYİ 
GERÇEKLEŞTİRİYOR, OLMAZI OLUR 
YAPIYOR.



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

94

29  Kasım 2018

HÜRRİYET Yayın Tarihi : 29.11.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Tiraj : 280836
SİYASİ StxCm : 38

1/1

YENİ ASGARİ 
ÜCRETTE BU YIL 
GERÇEKLEŞECEK 
ENFLASYON 
ORANININ DİKKATE 
ALINMASI GEREKİR. 
BUNUN YANINDA 
ÜLKENİN BÜYÜMESİ 
VE GELİŞMESİ DE 
GÖZ ÖNÜNDE 
BULUNDURULARAK 
REFAH PAYI DA 
EKLENMELİDİR.

TÜRK-İŞ Genel Eğitim 
Sekreteri Nazmi Irgat:



95
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

ASGARİ ÜCRET TESPİT 
KOMİSYONU’NDA BİR İLK;  

TÜRK-İŞ HEYETİ’NDE ASGARİ 
ÜCRETLİ İŞÇİ DE VAR!

29  Kasım 2018

Milli Gazete:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

96

YENİ ŞAFAK Yayın Tarihi : 6.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Tiraj : 111622
SİYASİ StxCm : 66

1/1

YENİ ASGARİ ÜCRETTE BU YIL GERÇEKLEŞECEK 
ENFLASYON ORANININ DİKKATE ALINMASI GEREKİR. 
BUNUN YANINDA ÜLKENİN BÜYÜMESİ VE GELİŞMESİ 
DE GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURULARAK REFAH PAYI DA 
EKLENMELİDİR.

TÜRK-İş Genel Eğitim Sekreteri Nazmi Irgat:

6  Aralık 2018



97
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

ASGARİ ÜCRET TESPİTİNDE GEÇİM 
KOŞULLARI VE MİLLÎ GELİR ARTIŞI DA 
DİKKATE ALINMALIDIR. ASGARİ ÜCRET 
YILLIK OLARAK HESAPLANMALI,  
TÜMÜYLE VERGİ DIŞI BIRAKILMALIDIR.

Disk  Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu:
6 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

98

GÜLDEN DÖNMEZ İŞÇİ VE 
ASGARİ ÜCRETLE ÇALIŞAN 
BİR ANNE. EVİ KİRA VE 2 
ÇOCUĞUYLA GEÇİMİNİ 
SAĞLAMAYA ÇALIŞIYOR.  
KADIN İŞÇİNİN 
KOMİSYONDA YAPACAĞI 
KONUŞMAYA  
TÜRK-İŞ’TEN 
HİÇBİR MÜDAHALE 
YAPILMAYACAĞI BELİRTİLDİ.

6 Aralık 2018
Erdoğan Süzer / Sözcü:



99
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

ASGARİ ÜCRET EN AZ 2 BİN TL OLMALI!

Asgari Ücretli İşçi 
Gülden Dönmez:

7 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

100

ÖNCELİKLE GÖZETİLMESİ 
GEREKEN, ÇALIŞANLARIN 
GEÇİM ŞARTLARIDIR. KISIR 
DÖNGÜYÜ KIRACAK BİR 
YAKLAŞIM GÖSTERİLMELİDİR.

7 Aralık 2018

TÜRK-İş Genel Eğitim Sekreteri  
Nazmi Irgat:



101
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ VE DİSK ASGARİ 
ÜCRETİN EN AZ 2 BİN LİRA 
OLMASINI TALEP ETTİ.

7 Aralık 2018
Diriliş Postası:



Ercan Aslan‘Dökümcü-3’



Ercan Aslan‘Maden İşçisi’



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

104

7 Aralık 2018

2019’DA İSTİHDAMI 
KORUYACAK VE DAHA 
DA ARTTIRACAK EN 
ÖNEMLİ EYLEMLERDEN 
BİRİ, ASGARİ ÜCRETİN 
HEM ÇALIŞANLAR 
HEMDE İŞVERENLER 
İÇİN EKONOMİK 
KONJONKTÜRLE 
UYUMLU BİR ŞEKİLDE 
VE VERİMLİLİĞE DE 
KATKI VERECEK 
BİR ŞEKİLDE TESPİT 
EDİLMESİ OLACAKTIR.

Bakan Zehra Zümrüt Selçuk:



105
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

BU KEZ İŞÇİDEN FEDAKÂRLIK 
BEKLENMEMELİDİR.

Nazmi Irgat:

7 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

106

7 Aralık 2018 TÜRK-İŞ ASGARİ ÜCRETTE 
PAZARLIĞIN 2 BİN TL’DEN 
BAŞLAMASINI VE BU ÜCRETE REFAH 
PAYININ EKLENMESİNİ İSTİYOR. 
HAK-İŞ, 2 BİN TL’NİN YETERLİ 
OLMADIĞI GÖRÜŞÜNÜ DİLE 
GETİRİRKEN, DİSK İSE ASGARİ 
ÜCRETİN 2 BİN 800 TL OLMASINI 
TALEP EDİYOR.

Sefa Bilgitekin / Türkiye:



107
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

2 BİN LİRA ARTI YÜZDE 25 
ENFLASYON FARKI İSTİYORUZ.

TÜRK-İŞ Başkanı Atalay: 

7 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

108

SON DERECE DEMOKRATİK 
VE ŞEFFAF ORTAMDA 
YÜRÜTÜLEN KOMİSYON 
TOPLANTILARIYLA, İŞÇİ 
VE İŞVERENLERİMİZİN 
HAKLARINI KORUYARAK, 
ÜLKEMİZİN KALKINMASINA 
KATKI SUNACAK BİR 
SONUCA ULAŞACAĞIMIZA 
İNANIYORUM.

Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk:

7 Aralık 2018



109
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

KOMİSYONUN İLK 
TOPLANTISINA “SİMİT” 
DAMGA VURDU.  
TÜRK-İŞ HEYETİ “SİMİT 
HESABI OLMAMASI” 
İSTEĞİYLE KOMİSYON 
ÜYELERİ VE GAZETECİLERE 
SİMİT DAĞITTI.

7 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

110

YENİ ŞAFAK Yayın Tarihi : 7.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 6
İSTANBUL Tiraj : 111622
SİYASİ StxCm : 170

1/1

7 Aralık 2018

UNUTULMAMALIDIR 
Kİ İŞLETMELERE 
YANSIYACAK 
OLUMSUZ ETKİLER 
ÇALIŞANLARIMIZI 
DA AYNI YÖNDE 
ETKİLEYECEKTİR.

TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

7 Aralık 2018

TÜRKİYE’DE 10 
MİLYON İŞÇİ 
ASGARİ ÜCRET 
CİVARINDA 
ÇALIŞIYOR. 
TÜRKİYE’DE 
ASGARİ ÜCRETLE 
ÇALIŞANLARIN 
TOPLAM 
ÇALIŞANLARA 
ORANI YÜZDE 43. 
TÜRKİYE’YE EN 
YAKIN ORAN YÜZDE 
19 İLE SLOVENYA.



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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OĞLUM LİSEDE OKURKEN 
PARASIZLIKTAN  OKUL 
FORMASININ BİR 
PARÇASI OLAN  
HIRKASINI ALAMADIM.  
OKUL YÖNETİMİ  
“O HIRKAYI GİYMEK 
ZORUNDASIN” DİYE 
UYARINCA, GURUR 
MESELESİ YAPAN OĞLUM 
LİSEYİ TERK ETTİ.

İşçi Gülden Görmez:

7 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRKİYE'DE YENİ
ÇAĞ

Yayın Tarihi : 7.12.2018

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Tiraj : 51466
SİYASİ StxCm : 88

2/2

7 Aralık 2018

7 Aralık 2018

YENİ BİRLİK Yayın Tarihi : 7.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 6
İSTANBUL Tiraj : 57189
SİYASİ StxCm : 104

2/2

KIRMIZI ÇİZGİMİZ ENFLASYON ORANI. EVVELA 
BİR ENFLASYON ORANINI GÖRELİM. ONA GÖRE 
HAREKET EDELİM.

Ergün Atalay:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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‘Demir-2’



115
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Ercan Aslan



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

116

MUTFAĞIMIZA 
ÇORBA, MAKARNA 
VE BAKLİYATTAN 
BAŞKA BİR GIDA 
GİRMİYOR.

İşçi Gülden Görmez:

7 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

BÜTÜN YIL BORÇLU 
YAŞIYORUZ.

7 Aralık 2018

İşçi Gülden Görmez:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

118 MİLLİ GAZETE Yayın Tarihi : 7.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Tiraj : 25583
SİYASİ StxCm : 272
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7 Aralık 2018

81 İLİMİZDE 
ÖRGÜTLÜLÜĞÜN EN 
KÖTÜ OLDUĞU İKİ İL 
VAR: 80’NCİ DENİZLİ, 
81’NCİ İSE ANTALYA. 
BU TÜRKİYE’YE 
YAKIŞMIYOR. 
BURADA BİZİM Mİ  
HATAMIZ VAR? 
YOKSA İŞVERENİN 
Mİ BAŞARISI VAR?  
BUNU DÜŞÜNMEMİZ 
LAZIM.

Ergün Atalay:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

MİLLİ GAZETE Yayın Tarihi : 7.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Tiraj : 25583
SİYASİ StxCm : 272

1/2

7 Aralık 2018

BİZ AYLAR ÖNCE ASGARİ ÜCRETİN 
ACİLEN 2 BİN LİRA OLMASI ÇAĞRISINDA 
BULUNDUK. AMA MALESEF Kİ TÜRKİYE’DE 
ÇALIŞANDAN YANA BİR YAPI OLMADIĞI 
İÇİN BU ÇAĞRIMIZA KULAK VERİLMEDİ.

TÜRK-İŞ Başkanı  
Ergün Atalay:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

120

7 Aralık 2018

BİZ 20 BİN LİRA İSTEMEDİK 
Kİ!.. İSTEDİĞİMİZ 2 BİN LİRA. 
İŞVEREN TEMSİLCİLERİ 
BU TALEBİMİZİN ÇOK 
FAZLA OLDUĞUNU İFADE 
EDİYORLAR. BAZI İŞVERENLER 
İŞÇİLERİNİ “SİMİTLE, 
ÇAYLA ÇALIŞTIRALIM” 
DÜŞÜNCESİNDE...

TÜRK-İŞ Başkanı  
Ergün Atalay:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

7 Aralık 2018

ASGARİ ÜCRET DESTEĞİNİN 
ARTIRILARAK DEVAM ETTİRİLMESİ, 
YÜZDE 2 OLAN İŞSİZLİK SİGORTASI 
İŞVEREN PAYININ 2019 YILI İÇİN 
ALINMAMASINI, SGK İŞVEREN 
DESTEĞİNİN YÜZDE 5’TEN 6’YA 
ÇIKARILMASINI TALEP EDİYORUZ.

TİSK Genel Sekreteri  
Akansel Koç:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

122

NE İSTEDİĞİMİZİ YİYEBİLİYOR 
NE DE GİYEBİLİYORUZ.

7 Aralık 2018

7 Aralık 2018 Asgari Ücretli İşçi  
Gülden Görmez:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

7 Aralık 2018

2 BİN LİRA BİZİ 
KURTARMAZ.

Asgari Ücretli İşçi  
Gülden Görmez:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

124

7 Aralık 2018

ALMANYA’DA BRÜT 
ASGARİ ÜCRET BİN 
498 AVRO, TÜRKİYE’DE 
BRÜT ASGARİ ÜCRET 
İKİ BİN 29 LİRA. 1.603.12 
LİRALIK NET ASGARİ 
ÜCRET İSE 271.21 
AVRO’YA KARŞILIK 
GELİYOR. 

Ergün Atalay:



125
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

7 Aralık 2018

7 Aralık 2018

MİLAT Yayın Tarihi : 9.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Tiraj : 50750
SİYASİ StxCm : 142

1/1

ÇALIŞMA  
ŞARTLARIMIZIN 

İYİLEŞTİRİLMESİNİ  
İSTİYORUZ.

KADRO İMKÂNINDAN 
YARARLANDIK AMA 
ÜCRETLERİMİZ 
DÜZELMEDİ.

Asgari Ücretli İşçi 
Gülden Görmez:

Asgari Ücretli İşçi 
Gülden Görmez:



Umut Buzun Altında



Fotoğraf: Ercan Aslan
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ve Emek 
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CUMHURİYET Yayın Tarihi : 7.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 11
İSTANBUL Tiraj : 35344
SİYASİ StxCm : 201

2/2

7 Aralık 2018

HALEN ASGARİ 
ÜCRET NET 1603 
LİRA. BUNA KARŞIN 
AÇLIK SINIRI BİN 943 
LİRA, YOKSULLUK 
SINIRI ALTI BİN 
378 LİRA. MEVCUT 
ASGARİ ÜCRET 
BİR AİLENİN GIDA 
HARCAMASINI BİLE 
KARŞILAMIYOR.

Ergün Atalay:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

MİLLİ GAZETE Yayın Tarihi : 7.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Tiraj : 25583
SİYASİ StxCm : 272

2/2

İŞVERENLERE VERİLEN 
AYLIK 100 TL ASGARİ 

ÜCRET DESTEĞİ 
SADECE ÖRGÜTLÜ 

İŞYERLERİNE 
VERİLMELİDİR. 

SENDİKAL 
ÖRGÜTLÜLÜĞÜN 

OLMADIĞI 
İŞLETMELER DIŞARIDA 

BIRAKILSIN.

Ergün Atalay:

7 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

130

HEDEF YATIRIMLAR, REKABET 
GÜCÜ, VERİMLİLİK VE EN ÖNEMLİSİ 
ENFLASYONLA MÜCADELE HEDEFLERİ 
DİKKATE ALINMALIDIR.

TİSK:

7 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

‘Kader Aynı’ Zafer Akpınar



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

132
FOX TV:

A Haber: 

TÜRK-İŞ’TEN 
HÜKÜMETE FRANSA 
HATIRLATMALI UYARI

TÜRK-İŞ  
BAŞKANI NE DEMEK 
İSTEDİ?

7 Aralık 2018

7 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

A Haber :

BU DA ‘SARI YELEK’ 
RANTÇISI!

BU BİR DARBE DEĞİL 
İŞGAL GİRİŞİMİDİR.  

BURADAN  
TÜRK-İŞ AİLESİNE  

SESLENİYORUM;  
HERKES SOKAĞA  

BAYRAKLARINI ALIP 
ÇIKACAK!

15 Temmuz Gecesi Ergün Atalay 
 HABERTÜRK’e Konuşuyor:

7 Aralık 2018

7 Aralık 2018
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ve Emek 
Yolunda

134

TÜRK-İŞ  
BAŞKANINDAN  
TEHLİKELİ 
AÇIKLAMALAR

A Haber:

AYDINLIK Yayın Tarihi : 11.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Tiraj : 102514
SİYASİ StxCm : 48

1/2

15 TEMMUZ GECESİ  
SAKARYA’DA  
50 BİN KİŞİYE  
KONUŞAN  
ERGÜN ATALAY’DIR.
ÇARPITMAYIN,
SIRTIMIZDA  
SARI YELEK DEĞİL  
İŞÇİ TULUMU VAR.

Ergün Atalay:

8Aralık 2018

11 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

ERGÜN ATALAY’A 
ERDOĞAN’IN 
40 YILLIK 
KADİM  DOSTU 
DEMEDİLER. 
ONA MUSALLAT 
EDİLEN 
ÇOLUK ÇOCUĞUN 
BUGÜNKÜ TAŞLAMA 
İMKÂNLARINA 
KAVUŞMASINDA
EMEĞİ, ÇİLESİ 
OLDUĞUNA 
BAKMADILAR.

Akif Beki:

8Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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ERGÜN ATALAY 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
DEVLETİ’Nİ RESMEN 
TEHDİT ETTİ!

A Haber:

9 Aralık 2018

9 Aralık 2018

9 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

9 Aralık 2018

9 Aralık 2018

ERGÜN ATALAY 
TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ’NE 
YÖNELİK HAİN 
GİRİŞİMİNE KARŞI 
DİK DURUŞLU, İŞÇİ 
VE EMEK DOSTU BİR 
İNSANDIR.

Cemal Enginyurt:
MHP Ordu Milletvekili



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

138
KILIÇDAROĞLU, DÜN 
TÜRK-İŞ BAŞKANI 
ERGÜN ATALAY İLE 
KAHVALTIDA BULUŞTU. 
VE SONRA ALINAN 
KARARLAR ADIM 
ADIM UYGULANMAYA 
BAŞLIYOR... UYANDIK MI?

Yıldız Teşkilatı:

9 Aralık 2018

9 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ BAŞKANI, 
TEMSİL ETTİĞİ İŞÇİ 

SINIFINI KORUMAKLA 
YÜKÜMLÜDÜR. SENDİKA 

BAŞKANI DEDİĞİNİZ 
DE BÖYLE OLMALIDIR 

ZATEN. ASGARİ ÜCRET 
ZAMMI İSTEDİ DİYE 

HEDEFE KONULMASI 
ÜZÜCÜ. NİTEKİM 

CUMHURBAŞKANIMIZ 
TARTIŞMALARI 

SONLANDIRACAK 
GEREKLİ AÇIKLAMAYI 

YAPIP, BAŞKANI 
SAHİPLENDİ.

Ankara Kuşu: 

9 Aralık 2018

9 Aralık 2018
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ve Emek 
Yolunda
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GEZİ KOKAN 
AÇIKLAMALARI KINIYORUM.

Ordu Milletvekili  
Metin Gündoğdu:

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018

Gezi Eylemleri İle İlgili 
Ergün Atalay ve  
TÜRK-İŞ’in Açıklaması 
(5 Haziran 2013):

DEMOKRATİK 
SİSTEMLERDE 
İKTİDARLARIN SEÇİM 
YOLUYLA DEĞİŞME 
USULÜ AÇIKTIR.  
TÜRK-İŞ SEÇİMLE 
GELENLERİN SEÇİMLE 
GİTMESİ İLKESİNİ 
SAVUNUR. 



141
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

27 Nisan 2007 E-Muhtırası’na Ergün Atalay 
ve TÜRK-İŞ’in cevabı:

GÜN CUMHURİYETİMİZE 
VE DEMOKRASİMİZE 

SAHİP ÇIKMA 
GÜNÜDÜR. TÜRK-İŞ 
CUMHURİYETİMİZİN 

TEMEL NİTELİKLERİNE, 
DEMOKRASİYE, 

ANAYASAL SİSTEME VE 
PARLAMENTEL DÜZENE 

TEMELDEN BAĞLIDIR.

TBMM İÇİŞLERİ 
KOMİSYONU BAŞKANI, 

KAHRAMANMARAŞ 
MİLLETVEKİLİ  

CELALETTİN GÜVENÇ 
VE TES-İŞ SENDİKASI 

GENEL BAŞKANI ERSİN 
AKMA’DAN ATALAY’A 

DESTEK ZİYARETİ.

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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‘Ateşin Karşısında Eriyen Biziz Siz Demir Sorarsınız’
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Ercan Aslan



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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ATALAY’IN AÇIKLAMALARI 
PROVAKATİF DEĞİL, AKSİNE 
BELLİ DÜZENLEMERİN 
YAPILIP PROVAKATİF 
EYLEMLERİN ÖNÜNÜ  KESMEYİ 
ÖNGÖRMEKTEDİR.

Erdem Ercan:

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ BAŞKANI 
ATALAY ASGARİ ÜCRET 
GÖRÜŞMELERİNDE SARI 
YELEKLİLERİ HATIRLATINCA 
HEDEF TAHTASINA KONDU.

Sendika.org

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018

10 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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TÜRK-İŞ Genel Sekreteri  
Pevrul Kavlak

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

TÜRK METAL İşçilerinden  
Ergün Atalay’a  

Destek Mesajları



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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ATALAY’IN “ÜÇ 
GÜN SONRA BİZİM 
BURADA GÖRÜR 
MÜYÜZ GÖRMEZ 
MİYİZ? BİZE BAĞLI” 
İFADELERİ,  
AĞIR ELEŞTİRİLERİN 
HEDEFİ OLDU.

Yeni Asır Gazetesi:

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

ERGÜN ATALAY  
40 YILLIK  
KADİM DOSTUMUZ.  
BİZ ONU İYİ BİLİRİZ.

Binali Yıldırım:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

ATALAY MİLLETİNE VE 
DEVLETİNE BAĞLI BİR 
DEĞERİMİZ.

TOBB Başkanı  
Rifat Hisarcıklıoğlu:

ERGÜN ATALAY’IN 
TEHDİDİ

24 TV:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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ERGÜN ATALAY  
FIRSATTAN İSTİFADE  
ETMEK İÇİN GALİBA  
TÜRKİYE’Yİ FRANSA  
GİBİ YAKIP YIKMAKLA  
TEHDİT ETMİŞ. 

TGRT Haber:

ERGÜN ATALAY, 27 
NİSAN 2007’DE  
VERİLEN  
E-MUHTIRA’YA ‘GÜN  
CUMHURİYETİMİZE VE 
DEMOKRASİYE SAHİP 
ÇIKMA GÜNÜDÜR’  
DİYEREK CEVAP 
VERMİŞTİR.

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

TÜRK-İŞ
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Cem Küçük

15 Temmuz Gecesi  
Saat 00:30  
Sakarya Kent Meydanı:

YANİ GEZİ KAFALI!  
İŞÇİLERE ÇIKIN  
DİYECEKSİN. HÜKÜMET 
ASGARİ ÜCRETİ  
BUNLARIN İSTEDİĞİ  
GİBİ YAPMADI,  
YAKACAK MI ÜLKEYİ?

CUMHURBAŞKANIMIZ 
RECEP TAYYİP  
ERDOĞAN’IN  
VE SEÇİLMİŞ  
HÜKÜMETİN  
YANINDAYIZ. BÜTÜN 
TÜRK-İŞ AİLESİNİ  
MEYDANLARA DAVET 
EDİYORUM.

15 Temmuz 2016

11 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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Genel Maden İşçileri  
Sendikası Genel Başkanı  
Ahmet Demirci:
GENEL BAŞKANIMIZ 
ATALAY 
MUHTIRALARA, 
DARBE 
GİRİŞİMLERİNE 
KARŞI DİK 
DURMUŞTUR. 
UĞRADIĞI 
KASITLI VE 
HAKSIZ SALDIRIYI 
KINIYORUZ.

11 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’A EN ZOR 

GÜNLERİNDE DESTEK 
VEREN, ÖZELLİKLE  15 

TEMMUZ HAİN DARBE 
GİRİŞİMİ GECESİ, 

HERKESDEN ÖNCE 
SAKARYA DEMOKRASİ 

MEYDANI’NDAN 
DARBECİLERE MEYDAN 

OKUYAN ATALAY, BÖYLE 
BİR SALDIRIYI HAKETMEDİ.

11 Aralık 2018

Sezai Matur / Sakarya Yeni Haber:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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Bedrettin Yıldırım:

Bir Yürek Tek Dava:

TÜRK-İŞ BAŞKANI  
ERGÜN ATALAY İŞÇİ 
CAMİASININ YÜZ AKIDIR. 
EMEK MÜCADELESİNDE 
HEP ÖN SAFTA OLMUŞTUR.

KİLON YETİYORSA ÇIK! 
15 TEMMUZDA BU MİLLET 
İHANET EDENLERİ NASIL 
DERDEST ETTİYSE SENİDE 
DERDEST EDER.  BÖYLE 
BİLESİN! HADDİNİ BİL!

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

“ERDOĞAN’IN 40 YILLIK 
KADİM DOSTU DEMEDİLER. 
BİR SENDİKA BAŞKANININ 

BAŞKA TÜRLÜ 
KONUŞMAYACAĞINI 

İŞÇİLERİN HAKKINI 
SAVUNURKEN  BUNUN 

ALTINA İNEMEYECEĞİNİ 
UMURSAMADILAR.  NE 
PROTESTO HAKKI , NE 
HATIR KADİR BİLDİLER.  
ALLAH NE VERDİYSE...”

11 Aralık 2018

Akif Beki /  Karar:



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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11 Aralık 2018

TÜRK-İŞ Genel Teşkilatlandırma  
Sekreteri Eyüp Alemdar:

GENEL BAŞKANIMIZ 
SAYIN ERGÜN ATALAY, 
BU BÜYÜK VE GÜÇLÜ 
EMEK OCAĞININ LİDERİ 
OLARAK EMEĞİN HAKKINI 
SAVUNMAKTADIR. 
BAŞKANIMIZA YÖNELİK 
SALDIRILARI ŞİDDETLE 
KINIYORUZ. 



157
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

TÜRK-İŞ Sakarya İl Temsilcisi 
Cemal Yaman:

KAMUOYU ŞUNU ÇOK İYİ BİLMELİDİR Kİ, BU 
ÜLKE GEZİ OLAYLARINI YAŞADI  
TÜRK-İŞ BUNUN KARŞISINDA DURDU. 
15 TEMMUZ 2016 FETÖ DARBE 
GİRİŞİMİNDE, TÜRK-İŞ HERKESTEN ÖNCE 
MEYDANLARDAYDI.

11 Aralık 2018



Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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ATALAY’IN 
TÜRKİYE’DE YENİ 
BİR KALKIŞMANIN 
FİTİLİNİ 
ATEŞLEMEYE 
ÇALIŞMASI 
KAMUOYU 
TARAFINDAN 
KINANDI.

Yeni Asır Gazetesi:

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

SENDİKALARDAN ATALAY’A DESTEK
SHOW TV:
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

SENDİKALAR ÖZGÜRLÜK VE 
DEMOKRASİDEN YANA OLMAK 

MECBÛRİYETİNDEDİR.

HÜR-SES:

11 Aralık 2018
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‘Karabük 2’
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Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

Ercan Aslan
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BİZE BAĞLI İFÂDESİ 
İLE İŞÇİSİ, İŞVERENİ, 
MUHALEFETİ, 
İKTİDARI VE BÜTÜN 
KURUMLARIYLA 
TÜRKİYE’Yİ İFÂDE 
ETTİM.

Yeni Asır Gazetesi:

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018
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ve Emek 
Yolunda

ERGÜN ATALAY 
OLARAK, 28 ŞUBAT’TA, 
27 NİSAN E-MUHTIRA 
VE 15 TEMMUZ’DA 
DEMOKRASİDEN  
YANA OLDUM.

TÜRK-İŞ Başkanı 
Ergün Atalay:

11 Aralık 2018
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ATALAY HER ZAMAN SAĞDUYUNUN 
YANINDA OLDU.

HABERTÜRK TV
Rifat Hisarcıklıoğlu:

DESTEĞE GİTTİLER
FOX TV:

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018
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ve Emek 
Yolunda

ERGÜN ATALAY 
İMA YOLUYLA 

TEHDİT ETTİ.

DİSK GENEL 
BAŞKANI  ARZU 

ÇERKEZOĞLU’NDAN 
ERGÜN ATALAY’A 
DESTEK ZİYARETİ.

Diriliş Postası:

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018
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11 Aralık 2018

Milli Gazete
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ve Emek 
Yolunda

11 Aralık 2018

11 Aralık 2018

PROVOKASYON 
HABERLERİNE TEPKİ

ULUSAL TV:

SİYASETTEN İŞVERENE 
TÜRK-İŞ BAŞKANINA 
BÜYÜK DESTEK

FOX TV:
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ERGÜN ATALAY ÜLKENİN 
HUZURUNU BOZMAYA 
ÇALIŞANLARA  KARŞI 
EMEK ÖRGÜTLERİNİN 
SİGORTASIDIR.

Binali Yıldırım:

12 Aralık 2018
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ve Emek 
Yolunda

12 Aralık 2018

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VELİ 
AĞBABA,  ATALAY’IN ÖNCÜLÜĞÜNDEKİ 
TÜRK-İŞ’İN, İŞÇİNİN VE EMEKÇİNİN 
ALIN TERİNİ HER TÜRLÜ PLATFORMDA 
SAVUNMAKTAN ASLA TAVİZ VERMEDİĞİNİ 
İFÂDE ETTİ.

Yeni Haber:  



Demokrasi 
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UZATILACAK BİR ŞEY 
YOK! SÖYLENMESİ 
GEREKENİ SÖYLEDİM. 
İŞÇİLERDEN YANA 
OLMAYA, TÜRKİYE’DEN 
YANA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİM. HİÇ GERİ 
VİTESE TAKMAM!

Ergün Atalay:

12 Aralık 2018
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ve Emek 
Yolunda

TÜRKİYE EMEKLİLER 
DERNEĞİ BAŞKANI 
KAZIM ERGÜN  
TÜRK-İŞ GENEL 
MERKEZİNE GELEREK 
GENEL BAŞKAN ERGÜN 
ATALAY’A DESTEK  
ZİYARETİNDE BULUNDU.

12 Aralık 2018
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12 Aralık 2018

12 Aralık 2018

Tarık Tekgözli:
AKİT GAZETESİ, 
TÜRK-İŞ BAŞKANI 
ERGÜN ATALAY’IN 
SÖZLERİNİ “KÜSTAH 
BİR TEHDİT” DİYE 
VERMİŞTİ. AYNI 
GAZETE TBMM 
BAŞKANI B. 
YILDIRIM’IN DÜNKÜ  
TÜRK-İŞ ZİYARETİNİ 
“ZİYARETİM 
YAŞANANLARA 
KARŞI BİR 
CEVAPTIR.” 
BAŞLIĞIYLA SERVİS 
ETTİ. ANLAMADILAR 
HERHALDE, 
AÇIKLAMA 
KENDİLERİNE KARŞI 
YAPILDI.
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BİZ ERGÜN BEY VE 
ARKADAŞLARINI  
30 YILDIR TANIRIZ.

ZİYARETİMİZ SON GÜNLERDE 
YAŞANANLARA BİR CEVAPTIR.

12 Aralık 2018

12 Aralık 2018

NTV TV:
Binali Yıldırım:

Binali Yıldırım:
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12 Aralık 2018

ERGÜN ATALAY’A 
DARBECİLİK 
SUÇLAMASI YAPMAYA 
KALKANLARA 15 
TEMMUZ AKŞAMI 
NEREDE OLDUKLARINI 
SORMAK GEREKİR.  O 
SAATLERDE SİZLER 
NEREDEYDİNİZ? ŞİMDİ 
KALKMIŞ UTANMADAN, 
SIKILMADAN ERGÜN 
ATALAY’I DARBECİLİKLE 
SUÇLAMAYA 
KALKIYORSUNUZ. SİZLERE 
RAHMETLİ NECMETTİN 
ERBAKAN’IN ÜNLÜ BİR SÖZÜ 
İLE YANIT VERİYORUM: 
“HADİ ORADAN!.. HADİ 
ORADAN!..”

Cevdet Güngör:
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12 Aralık 2018

ŞEKER-İŞ Genel Başkanı İsa Gök:

TÜRK-İŞ VE ONUN GENEL 
BAŞKANINA YÖNELİK 

İFTİRALAR TOPLUMSAL 
KUTUPLAŞMAYA HİZMET 

ETMEKTEDİR... ...BU NEFRET 
DİLİ ŞEKER FABRİKALARININ 
ÖZELLEŞTİRME SÜRECİNDE 
DE SEKTÖRÜMÜZÜ HEDEF 

ALMIŞ, SENDİKAMIZ 
VE SEKTÖRÜMÜZ LİNÇ 

EDİLMİŞTİR. ...ORTALIKTA 
TERAZİLERİNİ CAZGIR 

PAZARCILAR GİBİ SAVURUP 
DURANLARIN KANTARI 
MİLYONLARCA İŞÇİNİN 

KADERİNİ BELİRLEYEMEZ. 
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AK PARTİ GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI ALİ İHSAN YAVUZ, 
CUMHURBAŞKANLIĞI SOSYAL 
POLİTİKALAR KURULU BŞKV. 
PROF. DR. VEDAT BİLGİN VE 
GÜVENLİK-İŞ GENEL BAŞKANI 
ÖMER ÇAĞIRICI TÜRK-İŞ 
GENEL BAŞKANI  ERGÜN 
ATALAY’I ZİYARET ETTİ.

12 Aralık 2018
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Yolunda

BİR SENDİKA BAŞKANININ HAK 
İSTEMESİNİN KARŞILIĞI TERÖRİST 

MUAMELESİNE TÂBİ TUTULMAK 
OLAMAZ. ASGARİ ÜCRET 

KONUSUNDA TÜRK-İŞ BAŞKANI’NI 
DESTEKLİYORUM.

İYİ Parti Adana Milletvekili ve  
Türkiye Kamu-Sen Eski Genel 

Başkani İsmail Koncuk: 

İŞÇİLERDEN YANAYIM
HİÇ GERİ VİTESE TAKMAM.

TÜRK-İŞ Başkanı Ergün Atalay:

12 Aralık 2018

12 Aralık 2018

12 Aralık 2018
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ATALAY’A YÖNELTİLEN 
HAKSIZ İTHAMLARIN 
TÜRK HALKI NEZDİNDE 
EN UFAK BİR KARŞILIĞI 
YOKTUR.

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Veli Ağbaba:

12 Aralık 2018
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12 Aralık 2018

12 Aralık 2018

ATALAY PIRIL PIRIL 
BİRİSİDİR.

Binali Yıldırım:
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12 Aralık 2018
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12 Aralık 2018
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TÜRK-İŞ AYNEN DURDUĞU 
YERDE, ÇİZGİSİNDE, GEÇMİŞTE 
OLDUĞU GİBİ GELECEKTE DE 
DEVAM EDECEK.

12 Aralık 2018

Binali Yıldırım:
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Yolunda

ATALAY’IN 15 TEMMUZ 
2016’DAKİ DARBE GİRİŞİMİ 
SIRASINDAKİ DURUŞU 
HERKESİN MALÛMUDUR.

TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu:

12 Aralık 2018
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12 Aralık 2018

ONUN TEMSİL ETTİĞİ İŞÇİ 
KESİMİNİ HER YÖNÜYLE 
SAVUNMASINI FARKLI 
KANALLARA ÇEKİP YAKIŞIKSIZ 
BİR ÜSLÛPLA TENKİT EDİLMESİ, 
SAĞDUYU SAHİBİ HİÇBİR 
KURUM, KURULUŞ, TOPLULUK 
VE KİŞİ TARAFINDAN KABÛL 
EDİLEMEZ. BU NEDENLE ERGÜN 
ATALAY’A KARŞI YAPILANLARI 
ŞİDDETLE KINIYOR, 
SALDIRILARIN BİR AN ÖNCE 
SON BULMASINI İSTİYORUZ.

Bizim Sakarya:
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12 Aralık 2018

Sakarya Yenigün:

DANİMARKA’NIN 
BAŞKENTİ 
KOPENGHAG’DA 
KONUŞAN 
ERGÜN ATALAY: 
“DÜNYANIN 
NERESİNDE 
OLURSA OLSUN, 
DARBELERİN DE 
KARŞISINDA 
OLMAK GEREKİR.” 
DEDİ.
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12 Aralık 2018ERGÜN ATALAY ÖRNEĞİ 
DE ORTADA. ASGARİ 
ÜCRETLE İLGİLİ “BÖYLE 
DAHA NE KADAR 
GİDER. İŞTE FRANSA’DA 
GÖRDÜK GİTMEDİĞİNİ. 
BURADA NE KADAR, 
GİDER Mİ GİTMEZ Mİ, 
BİZE BAĞLI” DEDİ DİYE, 
GELMEDİK KALMADI 
BAŞINA. 

HALK TV:



187
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

12 Aralık 2018

Sedat Balta:

ADAPAZARI AKŞAM
HABERLERİ

Yayın Tarihi : 12.12.2018

GÜNLÜK YEREL GAZETE Sayfa : 4
SAKARYA Tiraj : 1000
SİYASİ StxCm : 99

1/1

SAYIN ATALAY 
HAKLI(!) 
BİZE BAĞLI. 
HÜKÜMETİYLE, 
İŞVERENİYLE, 
SENDİKASIYLA 
BİZE BAĞLI. 
HÜKÜMET EN 
ILIMLI İNSANLARIN 
ÜZERİNE YANDAŞ 
BASININI SALARSA 
OLACAĞI 
SÖYLEYELİM; 
SOSYAL PATLAMA. 
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‘Ateşe Bakış’
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Selahattin İnanç
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TÜRK-İŞ ASGARİ ÜCRETİ ADAM GİBİ 
SAVUNMAYA ÇALIŞIYOR. BUNA KARŞI BİR 
ALGI OPERASYONUYLA TÜRK-İŞ YIPRATILARAK 
SERMAYENİN DEĞİRMENİNE SU TAŞINIYOR. 
TÜRK-İŞ’İN İLKELERİ ÇOK AÇIK, NET. HİÇ KİMSE 
TÜRK-İŞ’İN İÇİNDEN DARBECİ BİR YÖNETİM 
ÇIKARAMAZ. 

TÜRK-İŞ Sakarya İl Temsilcisi Cemal Yaman: 

12 Aralık 2018
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Yolunda

ERGÜN ATALAY AĞABEYİMİZ TÜRKİYE İÇİN 
ÖNEMLİ BİR DEĞERDİR. GEZİ OLAYLARI VE 15 
TEMMUZ DARBE GECESİNDEKİ TAVRI HÂLEN 
GÖZLERİMİZİN ÖNÜNDEDİR.

AK Parti Milletvekili Erdoğan Atabek: 

12 Aralık 2018
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12 Aralık 2018

Suat Beyenal:

SAKARYA HALK Yayın Tarihi : 12.12.2018
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 4
SAKARYA Tiraj : 623
SİYASİ StxCm : 70

1/1

ERGÜN ATALAY’IN 
YAPTIĞI 
KONUŞMADAN 
SADECE BİR SATIR 
ALIYORSUNUZ VE 
DEVAMI OLAN KISMI 
GÖRMEZDEN GELİP 
VATANPERVER, 
İŞÇİSİ VE ONLARIN 
MİLYONLARCA 
AİLESİNİ KORUMAK 
KOLLAMAK İÇİN 
GÖREVİNİ YERİNE 
GETİREN BAŞKAN 
İÇİN İSYAN ÇAĞRISI 
YAPTI DİYORSUNUZ.
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ve Emek 
Yolunda

HÜRRİYET Yayın Tarihi : 12.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 9
İSTANBUL Tiraj : 280836
SİYASİ StxCm : 118

1/1

12 Aralık 2018

AYLIK GİDERİMİZ, MEVCUT 
ASGARİ ÜCRETİN ÇOK 
ÜZERİNDE.

Asgari Ücretli Çalışan Gülden Dönmez:
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TÜRK-İŞ’TE NE ANLATTIYSAM,  
HEMEN HEPSİNİ ORADA DA 
SÖYLEDİM… HİÇ KİMSE OLUMSUZ 
YORUM YAPMADI. ”HAKLISINIZ 
GEÇİNMEK ZOR DEDİLER.”

13 Aralık 2018

13 Aralık 2018

ASGARİ ÜCRETLİNİN 2 
KREDİ KARTI MI OLURMUŞ, 
DİYE ELEŞTİRİYORLAR. NE 
YAPAYIM, BAŞKALARINA  
EL AVUÇ MU AÇSAYDIM?  

Asgari Ücretli  İşçi Gülden Dönmez:

Asgari Ücretli  İşçi Gülden Dönmez:
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ERGÜN ATALAY’IN MAKAM 
MEVKİ DERDİ YOK! ONUN EN 
BÜYÜK MAKAMI, BU ÜLKEDE Kİ 
MİLYONLARCA İŞÇİNİN ADAM GİBİ 
YAŞAYACAĞI PARAYI ALDIKTAN 
SONRA, EDECEKLERİ DUANIN 
MAKAMI OLACAKTIR; AMA ONA 
SALDIRANLARIN MAKAMI BELLİ...

Erhan Tandoğan:

13 Aralık 2018
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ERGÜN ATALAY 
TÜRKİYE’NİN 
VİCDANIDIR.  
BİZLER, 
VİCDANIMIZA SAHİP 
ÇIKIYORUZ.

TÜRK-İŞ BAŞKANI ERGÜN 
ATALAY’A SON DÖNEMDE 
YAPILAN HAKSIZ VE ART 
NİYETLİ SALDIRILARI 
HİÇBİR ŞEKİLDE TASVİP 
VE KABUL ETMİYORUZ.

Atık Toplayıcılar:

Sakaryaspor Yönetim Kurulu:

13 Aralık 2018

13 Aralık 2018
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TÜRK-İŞ GENEL BŞK. 
SN. ERGÜN ATALAY BEY 
VATANININ, MİLLETİNİN 
VE BAYRAĞININ 
YANINDA RÜŞTÜNÜ 
İSPATLAMIŞ DEĞERLİ BİR 
BÜYÜĞÜMÜZDÜR.

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI 
ERGÜN ATALAY AĞABEYİMİZ  
VATAN VE MİLLET SEVDALISI, 
EN ZOR ZAMANLARDA DAHİ 

DEMOKRASİNİN, HAKLININ 
VE MAZLUMUN YANINDA 
OLAN SAKARYAMIZIN VE 
TÜRKİYE’NİN DEĞERİDİR. 

ALGI OPERASYONLARIYLA 
YIPRATILAMAZ!

Ekrem Yüce:

İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı
Bekir Aktürk:

13 Aralık 2018

13 Aralık 2018
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13 Aralık 2018

HAKLI DAVANIZDA 
YANINIZDAYIZ.

Demokrat Parti Genel 
Başkanı Gültekin Uysal:

KIDEM TAZMİNATI BİZİM SON 
KALEMİZ, KIRMIZI ÇİZGİMİZDİR. 
EĞER BİZ BU ÇİZGİLERİ KAYBEDERSEK  
BU MAKAMLARDA OTURMAYA DA  
GEREK YOKTUR. 

Ergün Atalay:

13 Aralık 2018
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13 Aralık 2018
13 Aralık 2018

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI 
MUSTAFA DESTİCİ: BULUNDUĞUNUZ MAKAM 
İTİBARİYLE İŞÇİ KARDEŞLERİMİZİN HAKLI 
TALEPLERİNİ DİLE GETİRECEKSİNİZ. BU KONUDA 
EĞER BİRİLERİ SİZİ SİNDİRMEYE ÇALIŞIRSA, BİZ 
KARŞILARINDA OLURUZ.

Büyük Birlik Partisi  
Genel Başkanı Mustafa Destici:
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Özgür Arık:

BİZİM SAKARYA Yayın Tarihi : 13.12.2018
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 3
SAKARYA Tiraj : 943
SİYASİ StxCm : 77

2/2

VE DENMELİ Kİ:
ÜRETİMDEN 
GELEN ÖRGÜTLÜ 
GÜCÜMÜZÜ, 
VURGULU 
CÜMLELERLE ÜLKE 
YÖNETİCİLERİNE 
HATIRLATAN GENEL 
BAŞKANIMIZIN 
SÖZLERİNİN 
ARKASINDAYIZ.. 
SÖYLEM VE 
TUTUMDA BÖYLE 
BİR YAKLAŞIM EMEK 
ÖRGÜTLERİNE BİR 
PARÇA SOLUK 
KAZANDIRACAKTIR.

13 Aralık 2018
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AYDINLIK Yayın Tarihi : 13.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Tiraj : 102514
SİYASİ StxCm : 54

1/1

ERGÜN ATALAY İŞÇİNİN BABASIDIR.
ONA YAPILAN SALDIRILARI 
HAYRETLE İZLİYORUZ.

EMEKÇİ HAK ARAMAK İÇİN 
GEREKTİĞİNDE SAHAYA İNER. 
BU MÜCADELELER VATAN 
HAİNLİĞİYLE EŞ TUTULAMAZ. 
HERKES HADDİNİ BİLMELİ!
O MEDYAYI ŞİDDETLE 
KINIYORUZ.

13 Aralık 2018

13 Aralık 2018

KOOP-İŞ İstanbul Şube Başkanı 
Aziz Hacısalihoğlu:

Seda Akyüz / Aydınlık:
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202 YENİ ŞAFAK Yayın Tarihi : 14.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Tiraj : 111622
SİYASİ StxCm : 95

1/2

14 Aralık 2018

HAK-İŞ’e Bağlı Enerji-İş Sendikası

TÜRK-İŞ GENEL  
BAŞKANI ERGÜN  
ATALAY HAKKINDA  
SUÇ DUYURUSUNDA  
BULUNDU .

TÜRK-İş Genel Başkanı Ergün Atalay:

DÜNYANIN NERESİNDE GÖRÜLMÜŞ, 
BİR SENDİKANIN “İŞÇİLERİ 
AYAKLANDIRIYOR” DİYE BAŞKA BİR 
SENDİKAYA SALDIRMASI. BUNLAR 
AKLIN ALACAĞI ŞEYLER DEĞİL.



203
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

14 Aralık 2018

MEMUR-SEN  
Genel Başkanı Ali Yalçın:
TÜRK-İŞ  
BAŞKANI ERGÜN  
ATALAY’IN   
AÇIKLAMALARINI  
YANLIŞ YERLERE 
ÇEKTİLER.   
FRANSA’DAKİ  
OLAYLAR,  
KÜRESELCİLERE 
BAŞKALDIRILIR.  
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DİĞER BİR ÜYEMİZE 
BAĞLI BİR SENDİKANIN, 
TÜRK SENDİKALARI 
ARASINDAKİ BİRLİĞİN 
HAYATİ ÖNEM TAŞIDIĞI 
BU ZORLU SÜREÇTE, 
SİZE KARŞI SİYASİ BİR 
SUÇ DUYURUSUNDA 
BULUNMUŞ 
OLMASINDAN ÖTÜRÜ 
DUYDUĞUM ENDİŞEYİ 
DİLE GETİRMEK İSTERİM.

ITUC
Uluslararası Sendikalar 
Konfederasyonu
Sayın Ergün ATALAY
Genel Başkan
TÜRK-İŞ
25 Şubat 2019

13 Aralık 2018
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ITUC 

ULUSLARARASI SENDİKALAR KONFEDERASYONU 

 

Sayın Ergün ATALAY 
Genel Başkan 
TÜRK-İŞ 
 
 
25 Şubat 2019 
 
 
Sayın Başkan ATALAY, 
 
Hayati önem taşıyan ve insan yaşamının merkezini oluşturan asgari yaşam ücretini ve güvenlik 
unsurlarını savunduğunuz esnada yapmış olduğunuz basın açıklamanızın kasti olarak yanlış 
yorumlanması karşısında duyduğum endişeyi dile getirmek ve dayanışma temennilerimi iletmek için 
bu mektubu yazıyorum. 
 
Hepimizin bildiği gibi ITUC insanların aileleri ile birlikte insan onuruna yakışır bir hayat kurabilecekleri 
bir asgari ücreti taahhüt etmektedir. Evrensel sosyal koruma, ücretlerin ve toplu pazarlığın temelini 
oluşturmalıdır, verimlilik ve becerilerden elde edilen ve asgari ücret tabanının üzerindeki getirilerin 
adil bir şekilde dağılımını sağlamak için bu unsurlara saygı duyulmalıdır. Sosyal huzursuzluk, öncelikli 
olarak asgari ücretin sağladığı güvenceden yoksun olmanın bir neticesidir. 
 
Bu bağlamda yaşam ücretini karşılayabilen bir asgari ücreti savunmanız ve bunun için tüm tarafların 
sorumluluk alması yönündeki talebinizden ötürü size teşekkür ederiz. Diğer bir üyemize bağlı bir 
sendikanın, Türk sendikaları arasındaki birliğin hayati önem taşıdığı bu zorlu süreçte size karşı siyasi 
bir suç duyurusunda bulunmuş olmasından ötürü duyduğum endişeyi dile getirmek isterim.   
 
Eminim ki tüm üyelerimizin yöneticileri birliğimizi korumanın önemini anlarlar. 
 

Saygılarımla, 
Sharan BURROW 
Genel Sekreter 

HAYATİ ÖNEM 
TAŞIYAN VE İNSAN 

YAŞAMININ MERKEZİNİ 
OLUŞTURAN ASGARİ 

YAŞAM ÜCRETİNİ 
VE GÜVENLİK 
UNSURLARINI 

SAVUNDUĞUNUZ 
ESNADA YAPMIŞ 

OLDUĞUNUZ BASIN 
AÇIKLAMANIZIN 

KASTİ OLARAK YANLIŞ 
YORUMLANMASI 

KARŞISINDA 
DUYDUĞUM ENDİŞEYİ 

DİLE GETİRMEK 
VE DAYANIŞMA 
TEMENNİLERİMİ 

İLETMEK İÇİN BU 
MEKTUBU YAZIYORUM.

ITUC
Uluslararası Sendikalar 

Konfederasyonu
Sayın Ergün ATALAY

Genel Başkan
TÜRK-İŞ

25 Şubat 2019
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14 Aralık 2018

14 Aralık 2018

HAK VE ADALET 
ÇİZGİSİNDEN ASLA 
TAVİZ VERMEYEN ERGÜN 
ATALAY AĞABEYİMİZİN 
HER DAİM YANINDAYIZ.

AK PARTİ SAKARYA 
İL BAŞKANLIĞI’NDAN 
ERGÜN ATALAY’A DESTEK 
ZİYARETİ.

Fevzi Kılıç:
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1603 LİRAYLA GEÇİNEMEDİĞİMİ 
ANLATTIM. İŞVEREN TARAFI DA 
AÇIKLAMALARIMI DESTEKLEDİ.

Gülden Dönmez:

14 Aralık 2018

14 Aralık 2018

YENİ ŞAFAK Yayın Tarihi : 14.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Tiraj : 111622
SİYASİ StxCm : 61

1/1MEVCÛT ASGARİ ÜCRETLE  
GEÇİNMEK İÇİN SİHİRBAZ OLUNMALI.



‘Telekom İşçisi’



H. Yücel Çağlav
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TÜRK-İŞ OLARAK 
BİR KİŞİNİN YAŞAM 
MALİYETİNİ KASIM 
AYINDA 2 BİN 
385 OLARAK 
HESAPLANDIKLARINI 
ANIMSATAN IRGAT, 
“ELİMİZDE KRİTERLERİMİZ 
VAR. ÖNÜMÜZDEKİ 
HAFTA İYİ BİR NOKTAYA 
ULAŞACAĞIMIZI 
UMUYORUM” DEDİ.

14 Aralık 2018

14 Aralık 2018

HEDEFLENEN DEĞİL, 
GERÇEKLEŞEN ENFLASYON 
ARTI REFAH PAYI İSTİYORUZ.

TÜRK-İŞ Genel Sekreteri Nazmi Irgat:
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NEDEN TÜRK-İŞ GENEL 
BAŞKANI ERGÜN ATALAY 
SOKAĞA ÇIKARIZ TEHDİDİNDE 
BULUNDU?
İKİNCİ BİR KALKIŞMA İÇİN 
BİRİLERİ HAREKETE GEÇTİ.
TEYAKKUZDA OLMALIYIZ! 
ŞUNU DA UNUTMAMALIYIZ Kİ, 
ÖNÜMÜZDE Kİ YEREL SEÇİM, 
YERELDEN ÖTEDİR...

MİLAT Yayın Tarihi : 15.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Tiraj : 50750
SİYASİ StxCm : 112

1/1

Melih Esat Açıl:

14 Aralık 2018
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ÜLKEMİZ BÜYÜK BİR ENFLASYON 
ORANIYLA KARŞI KARŞIYADIR. 
BU, YAŞADIĞIMIZ BİR GERÇEK.

TÜRK-İŞ Genel Sekreteri Nazmi Irgat:

14 Aralık 2018

14 Aralık 2018
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YENİ ASIR Yayın Tarihi : 14.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 8
İZMİR Tiraj : 50109
SİYASİ StxCm : 126

2/2

14 Aralık 2018
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ALTINA ÇAMUR SIÇRATIRSANIZ 
YİNE DEĞER KAYBETMEZ. 
ALTIN ALTINDIR; ÇÜNKÜ ALTIN 
ÇAMUR TUTMAZ. ATALAY’IN 
YANINDA OLDUĞUMUZU 
BELİRTİYOR VE KENDİSİNE 
YÖNELİK YAPILAN YAYINLARI 
ŞİDDETLE KINIYORUZ.

Sapanca Belediye Başkanı 
Aydın Yılmazer:

15 Aralık 2018

ATALAY’I LİNÇ ETMEYİ 
HEDEFLEYEN PLAN, 
İŞLEMEDİ! İŞLEMESİ DE 
MÜMKÜN DEĞİLDİ ZATEN.

Reha Aydın / Sakarya Yenihaber:

15 Aralık 2018
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15 Aralık 2018

15 Aralık 2018

TÜRK-İŞ VE GENEL BAŞKANI 
“KÖS KÖS” KOLTUĞUNDA 
OTURACAK VE MAĞDUR 
İŞÇİLERİN SESİNE KULAK 
VERMEYECEK Mİ?

Yusuf Cinal:

ÖLENE KADAR 
DEMOKRASİDEN 

YANA OLMAYA 
VE ÜLKEYİ 

YÖNETENLERE 
ÇALIŞANLARIN 
SORUNLARINI 
AKTARMAYA 

DEVAM 
EDECEĞİM.

Ergün Atalay:
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SÖZCÜ Yayın Tarihi : 15.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 7
İSTANBUL Tiraj : 268613
SİYASİ StxCm : 87

1/1

15 Aralık 2018

BİZİM İŞÇİNİN 
HAKLARINI 
ARAMAKTAN BAŞKA 
BİR GAYEMİZ OLMADI, 
OLMAZ!

Ergün Atalay:

15 Aralık 2018
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Ercan Aslan‘Karabük-1’
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TÜRK-İŞ, ŞİMDİ DE SENDİKALARIN 
HEDEFİNDE.TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI 
ATALAY’A, HAK-İŞ’E BAĞLI  
ENERJİ-İŞ’TEN  SUÇ DUYURUSU.

ULUSAL TV: 15 Aralık 2018
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...SENDİKACIYIM DİYE GEÇİNENLER, 
ORTAYA ÇIKIP TÜRK-İŞ BAŞKANI 
HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA 
BULUNUYOR. HAK ARAYAN BİR 
SENDİKACININ BAŞKA BİR SENDİKACI 
TARAFINDAN SUÇLANMASINI 
DÜNYANIN BAŞKA BİR YERİNDE 
GÖREMEYİZ.

HALK TV
TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay:

15 Aralık 2018
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TÜRK-İŞ GENEL 
BAŞKANI ERGÜN 
ATALAY'IN 
ASGARİ ÜCRET 
AÇIKLAMALARINA 
İLİŞKİN HAKKINDA 
BAŞLATILAN 
SORUŞTURMADA, 
DÜŞÜNCELERİNİN 
İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ 
SINIRLARI 
ÇERÇEVESİNDE 
KALDIĞI 
BELİRTİLEREK 
TAKİPSİZLİK KARARI 
VERİLDİ.

İHA :

21 Ocak 2019
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TÜRK-İŞ GENEL 
BAŞKANI ERGÜN 

ATALAY HAKKINDA, 
ASGARİ ÜCRETLE 

İLGİLİ YAPTIĞI 
AÇIKLAMADA, 

FRANSA’DAKİ SARI 
YELEK EYLEMLERİNİ 

HATIRLATMASI 
ÜZERİNE AÇILAN 

SORUŞTURMADA 
TAKİPSİZLİK KARARI 

VERİLDİ. 

FOX TV:

21 Ocak 2019
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15 Aralık 2018

BİZ ERGÜN 
ATALAY’I ÜRETENİN, 
ALIN TERİYLE 
EVİNİN NAFAKASINI 
ÇIKARANLARIN 
HAKKINI SAVUNAN, 
VATAN-MİLLET 
SEVDALISI 
OLARAK BİLİYOR 
VE TANIYORUZ. 
ATALAY’IN 
YANINDA YER 
ALANLARIN SAYISI 
HER GEÇEN GÜN 
ÇIĞ GİBİ BÜYÜYOR.

Adapazarı Pancar Ekicileri Kooperatifi  
(APEK):



223
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda

15 Aralık 2018

Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar:
ERGÜN ATALAY YÜZ 
BİNLERCE İŞÇİMİZİN 
TEMSİLCİSİ BİR 
SİVİL TOPLUM 
ÖRGÜTÜMÜZÜN 
GENEL BAŞKANIDIR. 
HER ZAMAN 
DEMOKRASİDEN 
YANA OLMUŞTUR. 
YAPILANLARI 
DOĞRU 
BULMUYORUZ.
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17Aralık 2018

17Aralık 2018

ATALAY’IN AĞZINDAN ÇIKTIĞI ŞEKLİYLE: 
“BİZE BAĞLI...” YANİ ASGARİ ÜCRETİ 
BELİRLEYENLERE BAĞLI. BUGÜN ASGARİ 
ÜCRET AÇLIK SINIRININ ALTINDADIR. 
ATALAY BUNU ANLATMAYA ÇALIŞMIŞ VE 
BİR TEHLİKEYE DİKKAT ÇEKMİŞTİR.

Tuncer Kalaycı:

ÇAKALLIK YAPIP TÜRK DEVLETİNİ TEHDİT 
ETME. SARI YELEK Mİ GİYECEKSİN? 
EYLEMCİLERİN EN ÖNÜNDE SEN OL! VAR 
MI O YÜREK SENDE? SARI YELEK GİYEN 
YERDE DONLA YATMAYI GÖZE ALACAK.
TIPKI FETÖCÜ HAİNLER GİBİ.
HODRİ MEYDAN!

Maske (Kod Adı, Operasyon)
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GEZİ EYLEMLERİNDE 
TÜRK-İŞ’İN “T”Sİ 
YOKTU. DİYANET 
İŞLERİ BAŞKANLIĞI’NIN 
AÇIKLADIĞI FİTRE 
MİKTARI 19 LİRA. 4 
KİŞİLİK BİR AİLENİN 
FİTRESİNİN ALTINDAKİ 
ASGARİ ÜCRETİN 
KABÛL EDİLEBİLİR BİR 
TARAFI OLMADIĞINI 
SÖYLÜYORUZ.

18 Aralık 2018

Ergün Atalay:
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ADAPOSTASI Yayın Tarihi : 18.12.2018
HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 5
SAKARYA Tiraj : 1021
SİYASİ StxCm : 118

1/1

ASGARİ ÜCRETLE 
GEÇİNMENİN NE KADAR 
ZOR OLDUĞU ORTADA. 
SENDİKACILARDAN 
BEKLENEN, HAK 
ARAMADA, YASAL 
İMKANLAR ÖLÇÜSÜNDE 
ŞARTLARI SONUNA 
KADAR ZORLAMASIDIR. 
BİR SENDİKACI 
OLARAK YÜKSEK 
SESLE KONUŞMASI, 
HATTA BİRAZCIK 
TEHDİTKÂR KONUŞMASI 
BU BAĞLAMDA 
DÜŞÜNÜLÜP ÇOK DA 
YADIRGANMAMALI.

Dursun Bostancı:

18 Aralık 2018
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BİRGÜN Yayın Tarihi : 18.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 3
İSTANBUL Tiraj : 7540
SİYASİ StxCm : 93

2/2

L. Doğan Tılıç:

TOPLU SÖZLEŞME 
SÜRECİNDE İŞÇİLERİN 
SIKINTILARINI 
ANLATMAK İÇİN 
"SARI YELEKLİLER"E 
GÖNDERMEDE 
BULUNDU DİYE 
TÜRK-İŞ BAŞKANI 
ERGÜN ATALAY BİR 
LİNÇ NESNESİNE 
DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİYOR.

18 Aralık 2018
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KİMSE SOKAĞA İNECEK DEĞİL, 
KİMSE SOKAKTA HERHANGİ BİR 
ACAYİPLİK YAPACAK DEĞİL. 
İNSANLAR GEÇİM DERDİNDE, 
ÇOCUĞUNU OKUTMAK 
DERDİNDE.

KANAL D
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener:

18 Aralık 2018
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19 Aralık 2018

19 Aralık 2018

ABD’NİN BÖLGEDE 
TÜRKİYE’YE  

DÜŞMANCA BİR 
TUTUM İÇİNDE 

OLDUĞUNU 
İFADE EDEN 

ATALAY, ABD’NİN 
TUTUMUNUN 

KABÛL EDİLEMEZ 
OLDUĞUNU 

BİLİDİRDİ.

Aydınlık:
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19 Aralık 2018
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ASGARİ ÜCRET VE TAŞERON 
İŞÇİLER KONUSUNDA, 
ATALAY’DAN BİLGİ ALARAK 
BU KONULARI MECLİSE 
TAŞIYACAĞIZ.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener: 

19 Aralık 2018
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19 Aralık 2018

AYDINLIK Yayın Tarihi : 19.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 10
İSTANBUL Tiraj : 50425
SİYASİ StxCm : 79

2/2

AMA HESAP TUTMADI.
TERS TEPTİ.
LİNÇ KAMPANYASINI YAPANLAR 
İKTİDARA YAKINDI. AMA EN 
BAŞTA MECLİS BAŞKANI BİNALİ 
YILDIRIM DESTEK ZİYARETİNE 
GELDİ.TOBB, TİSK,  
KAMU-SEN... BÜTÜN SİVİL 
TOPLUM ÖRGÜTLERİ YANINDA 
DURDU. DİSK DE TAVRINI 
ATALAY'DAN YANA KOYDU. 

İsmet Özçelik:
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19 Aralık 2018

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ GENEL BAŞKANI  
METİN FEYZİOĞLU’NDAN 
ATALAY’A DESTEK 
ZİYARETİ.

AK PARTİ GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI LÜTFİ 
ELVAN’DAN TÜRK-İŞ’E 
DESTEK ZİYARETİ.
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20 Aralık 2018

20 Aralık 2018

AÇIKLADIĞIM RAKAM  
OLMUYORSA BİZ BU OYUNDA 
OLMAYIZ!

Ergün Atalay:
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KORKUSUZ Yayın Tarihi : 20.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Tiraj : 54625
SİYASİ StxCm : 91

1/2
BU TÜR TALEPLERİN “YENİ EKONOMİK 
PROGRAM” İÇİNDE YER ALAN ENFLASYON VE 
İŞSİZLİKLE MÜCADELE İLE DİĞER HEDEFLERE 
UYGUN OLMADIĞINI DÜŞÜNÜYORUZ. 

TİSK Başkanı Kudret  Önen: 

20 Aralık 2018
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KORKUSUZ Yayın Tarihi : 20.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 4
İSTANBUL Tiraj : 54625
SİYASİ StxCm : 91

2/2

20 Aralık 2018

BU TALEBİN 
GERÇEKLEŞMESİ 
ÜLKEMİZİN REKABET 
GÜCÜNÜ OLUMSUZ 
ETKİLEYECEĞİ 
GİBİ, İSTİHDAMIN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
VE YENİ İŞ 
ALANLARININ 
AÇILMASI 
AÇISINDAN DA 
DESTEKLEYİCİ 
DEĞİLDİR. 

TİSK Başkanı  
Kudret  Önen: 
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BİZ 8 MİLYONU İLGİLENDİREN  
BİR RAKAMI BELİRLEMEK ÜZERE ÇALIŞIYORUZ.  
MAKUL, KABÛL EDİLEBİLİR BİR RAKAM OLURSA 
ASGARİ ÜCRETLİ VE BİZ MUTLU OLURUZ, ALTINA İMZA 
ATARIZ. ORTAK BİR KARARA İMZA ATALIM İSTİYORUZ.

TÜRK-İŞ Başkanı Ergün Atalay: 21 Aralık 2018
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UZMANLARIMIZ BİR KİŞİNİN YAŞAM MALİYETİNİ  
2 BİN 385 LİRA OLARAK TESPİT ETTİ.

TÜRK-İŞ: 

21 Aralık 2018
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ERGÜN ATALAY’IN 
BAŞKANI OLDUĞU 

TÜRKİYE İŞÇİ 
SENDİKALARI 

KONFEDERASYONU, 
ÜÇLÜ RAKAM 

UYGULAMASINA 
KAFALARI 

KARIŞTIRMAK İÇİN 
GEÇİLDİĞİNİ, ASIL 

OLARAK AĞIR İŞLER 
TANIMININ DİKKATE 

ALINMASI GEREKTİĞİNİ 
DİLE GETİRDİ.

21 Aralık 2018

Sözcü:
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21 Aralık 2018

21 Aralık 2018
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TÜİK’İN VERECEĞİ 
RAKAMLAR, 
HERKESİ 
İLGİLENDİREN 
RAKAMLARDIR.

Çalışma Genel Müdürü 
Nurcan Önder: 

21 Aralık 2018

21 Aralık 2018
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21 Aralık 2018

İYİ BİR RAKAM OLURSA ARKADAŞLARIMA 
İMZALANMASI NOKTASINDA TALİMAT VERECEĞİM. 
AMA İSTEDİĞİMİZ RAKAM OLMUYORSA DAHA 
ÖNCEDE KAMUOYUNA AÇIKLADIĞIMIZ GİBİ 
İMZALAMAYACAĞIZ. BİZ BU OYUNDA OLMAYIZ.

Ergün Atalay:
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YENİ BİRLİK Yayın Tarihi : 21.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 11
İSTANBUL Tiraj : 57189
SİYASİ StxCm : 39

1/1

BEN HEP İŞÇİNİN YANINDAYIM.  
ERGÜN AĞABEY’İ 
ZİYARETE GELDİM.

ESKİŞEHİR VALİSİ ÖZDEMİR 
ÇAKACAK’TAN ATALAY’A 
DESTEK ZİYARETİ.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu: 

21 Aralık 2018

21 Aralık 2018
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20 Kasım 2018

HAK-İŞ BAŞKANI 
MAHMUT ARSLAN 
ÇALIŞANLARIN 
2 BİN LİRA 
ASGARİ ÜCRETLE 
GEÇİNEMEYECEĞİNİ 
BELİRTEREK, 
TÜRK-İŞ’İN 
AÇIKLAMASINA 
TEPKİ GÖSTERDİ.

TÜRKİYE:
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25 Aralık 2018
www.hakis.org.tr

20 Kasım 2018

HAK-İŞ Başkanı Mahmut Arslan

...2019 YILI İÇİN GEÇERLİ 
OLAN ASGARİ ÜCRETİN 
2020 TL OLARAK 
BELİRLENMİŞ OLMASI 
ÖNEMLİ BİR GELİŞMEDİR...
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‘Emek Uğruna’
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Murat Aslan
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25 Aralık 2018

25 Aralık 2018

25 Aralık 2018

2019 YILI İÇİN YÜZDE 
26 ORANLA 417 LİRA 
ZAM YAPILDI.

HABETÜRK:

ASGARİ ÜCRET 
2 BİN 20 TL

A HABER:

BAKAN ZEHRA 
ZÜMRÜT SELÇUK 
YÜZDE 26.5 ARTIŞ 
YAPILDI KARAR OY 
BİRLİĞİ İLE ALINDI.

TRT HABER:
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26 Aralık 2018

İŞÇİLERİ TATMİN 
EDECEK BİR 
ÜCRET DEĞİL. 
ASGARİ ÜCRETLİ 
MİLLİ GELİRDEN 
VE BÜYÜMEDEN 
DE PAY ALMASI 
GEREKİYORDU.

DİSK Genel Başkanı  
Arzu Çerkezoğlu:
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26 Aralık 2018

YAPILAN ASGARİ 
ÜCRET ZAMMI SEÇİM 
POPÜLİZMİ OLARAK 
YAPILDI. ANCAK 
BU İŞÇİNİN LEHİNE 
OLDU.

Prof. Dr. Esfender Korkmaz:
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BİZ, HEDEF ENFLASYONLA BİRLİKTE, 2019 
YILI YENİ EKONOMİK PROGRAMDA VAR 
OLAN HEDEFLERİN DİKKATE ALINMASINI 
TALEP ETMİŞTİK AMA YENİ ASGARİ ÜCRET 
TALEPLERİMİZİN ÜZERİNDE OLDU.

TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç: 

26 Aralık 2018
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BU ÜCRET MÜKEMMEL BİR ÜCRET DEĞİL AMA 
KABÛL EDİLEBİLİR BİR ÜCRET. ASGARİ ÜCRETLİ 
FAKİR FUKARAYI, SIKINTILI İNSANLARI YÜZDE 
YÜZ MEMNUN ETMEDİK AMA YÜZDE 70-80’İ 
MUTLU ETTİĞİMİZİ DÜŞÜNÜYORUM. 

Ergün Atalay:

26 Aralık 2018
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HEDEF 2 BİN LİRA EŞİĞİNİ AŞMAKTI. 
ASGARİ ÜCRETE İLAVE 5-10 LİRA 
DAHA NASIL KATARIM ONA BAKTIM. 
GÜCÜM BUNA YETTİ.

Atalay:

26 Aralık 2018
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26 Aralık 2018

2 BİN 20 TL’LİK ASGARİ 
ÜCRETİN İŞVERENE 
MALİYETİ 3 BİN 6 TL 
OLACAK.

Hürriyet:

DAVUL ÇALINACAK 
BİR SONUÇ OLMADI 
AMA ALTINA İMZA 
ATTIĞIMA GÖRE 
MUTLUYUM.

Atalay:
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SÜPER BİR ÜCRET DEĞİL 
AMA BUNUNLA YETİNMEK 
DURUMUNDAYIZ. 
GEÇMİŞTE OLDUĞU GİBİ 
VERGİYLE OLUŞAN FARKI 
ÖDEYECEKLER. 

26 Aralık 2018

Atalay:
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26 Aralık 2018
26 Aralık 2018

ASGARİ ÜCRET TALEBİNİ 
İLETİRKEN TÜRK-İŞ 
BAŞKANI “İNSANLARI 
SOKAĞA DAVET EDİYOR” 
DİYORLAR. NE YAPACAĞIZ, 
PLAJA MI DAVET 
EDECEĞİZ? 

Ergün Atalay:
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SIKINTININ VE PROBLEMİN 
OLDUĞU ZAMAN, DERT 

VE SORUNLARIMIZI 
YASALAR ÇERÇEVESİNDE 

KIRMADAN DÖKMEDEN 
DİLE GETİRECEĞİZ.

Ergün Atalay:

ÇOK İYİ BİR RAKAM DENİLEMEZ AMA  
2 BİN LİRANIN ALTINA DÜŞMEMESİ  

BENİ SEVİNDİRDİ.

Asgari Ücretli İşçi  
Gülden Görmez: 

26 Aralık 2018

26 Aralık 2018
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26 Aralık 2018

YAPILAN YASA 
DEĞİŞİKLİĞİ 
KAPSAMINDA, ASGARİ 
ÜCRET VERGİ İNDİRİMİ 
DEĞİŞİKLİĞİNDEN DE 
ETKİLENMEYECEK.

Sözcü:
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YÜZDEN 26.04 
ORANINDA ZAM 
YAPILAN ASGARİ 
ÜCRET, 1603 
LİRADAN 2020 
LİRAYA ÇIKARILDI. 26 Aralık 2018

Sözcü:
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26 Aralık 201826 Aralık 2018

BU KARAR OY BİRLİĞİ İLE 
ALINMIŞTIR.

Bakan Zehra Zümrüt Selçuk:
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AÇIKLANAN RAKAM BEKÂR VE ÇOCUKSUZ 
BİR İŞÇİMİZ İÇİN GEÇERLİ OLUP, ÜÇ 
ÇOCUKLU EVLİ BİR ÇALIŞAN İÇİN BU RAKAM 
2 BİN 155 LİRAYA ULAŞMAKTADIR.

26 Aralık 2018
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2018 SONU İÇİN TAHMİN 
EDİLEN YÜZDE 20 CİVARINDAKİ 
ENFLASYON ORANININ ÜZERİNDE 
BİR ARTIŞ ORANI BELİRLENMİŞ VE 
ÇALIŞANLARIMIZIN ALIM GÜCÜNDE 
GÖZLENECEK KAYBIN ÖNÜNE 
GEÇİLMİŞTİR.

MÜSİAD Genel Başkanı: 

26 Aralık 2018
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26 Aralık 2018

BEKLENTİLERİMİZİN 
ÜZERİNDE OLDUĞUNU 
İFADE ETMEK 
İSTİYORUM. İLK 
TOPLANTIDAN İTİBAREN 
HEDEF ENFLASYONLA 
BİRLİKTE, 2019 YENİ 
EKONOMİ PROGRAM’IN 
DA OLAN HEDEFLERİN 
DİKKATE ALINMASINI 
TALEP ETMİŞTİK. BU 
RAKAM TALEPLERİMİZİN 
ÜZERİNDE OLDU.

Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK)  
Genel Sekreteri 
Akansel Koç:
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CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN, ASGARİ 
ÜCRETİN NET 417 LİRA 
ARTTIĞINI HATIRLATTI. 
TÜRKİYE’YE YENİ 
ASGARİ ÜCRETİN 
HAYIRLI OLMASINI 
DİLEYEN ERDOĞAN, 
YENİ YILIN BU 
MÜJDELERLE 
KARŞILANMIŞ 
OLMASININ 
BÜTÜN HANELERE 
SEVİNÇ, BEREKET 
GETİRECEĞİNİ 
SÖYLEDİ.

Star:
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26 Aralık 2018

2019 VE 2020 
DE İLK DEFA İŞE 
ALINACAK HER 
İŞÇİNİN ASGARİ 
ÜCRET ÜZERİNDEN 
TÜM SİGORTA VE 
VERGİ GİDERLERİNİ 
DEVLET 
ÜSTLENECEK.

Star:
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26 Aralık 2018

İŞVEREN “TALEBİMİZİN 
BİRAZ ÜZERİNDE 
OLMAKLA BİRLİKTE 
MEMNUN EDİCİ” DEDİ. 
HÜKÜMETİN, İŞVERENE 
ASGARİ ÜCRET 
DESTEĞİNİ 12 AYA 
ÇIKARMASI DA SEVİNÇLE 
KARŞILANDI. 

Türkiye:
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26 Aralık 2018
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KRİZ KOŞULLARI 
DÜŞÜNÜLDÜĞÜNDE 2 BİN 
20 RAKAMI, İŞÇİLERİN 
VE EMEKÇİLERİN YAŞAM 
KOŞULLARI AÇISINDAN 
YETERLİ BİR RAKAM DEĞİL.

DİSK Genel Başkanı
Arzu Çerkezoğlu:

26 Aralık 2018
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26 Aralık 2018

GEÇEN YILLARDA 
ÇOK TEHLİKELİ VE 
AZ TEHLİKELİ İŞLER 
OLARAK FARKILILIK 
GÖSTEREN 
ASGARİ ÜCRET, 
2019 İÇİN BÜTÜN 
ÜLKEDE TEHLİKE 
SINIFI VE YAŞ 
AYRIMI OLMADAN 
BELİRLENDİ.

Türkiye:
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1 OCAK 2019’DAN 
İTİBAREN GEÇERLİ 

OLACAK YENİ ASGARİ 
ÜCRET KARARININ 

CUMHURBAŞKANLIĞI 
HÜKÜMET SİSTEMİ’NE 

GEÇİŞ SONRASI OY 
BİRLİĞİYLE ALINMIŞ 
OLMASI; İŞÇİMİZİN, 

İŞVERENİMİZİN 
ORTAK PAYDADA 

BULUŞABİLECEĞİNİN 
GÖSTERGESİDİR.

Aile,  Çalışma ve  
Sosyal Hizmetler Bakanı  

Zehra Zümrüt Selçuk: 

26 Aralık 2018
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ASGARİ ÜCRETTE Kİ ARTIŞ SONRASI 
İŞSİZLİK MAAŞI DA DEĞİŞECEK. 2019 
DA İŞSİZLİK MAAŞININ ÜST LİMİTİ 
2030 TL’YE YÜKSELCEK. EN DÜŞÜK 
İŞSİZLİK MAAŞI İSE 1015 TL OLACAK.



273
Demokrasi 
ve Emek 
Yolunda
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MİLAT Yayın Tarihi : 26.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Tiraj : 50750
SİYASİ StxCm : 282
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CANIM HİÇ SIKKIN 
DEĞİL! BU ÜLKEDE 
İŞSİZİN DE YOKSULUN DA 
TEMSİLCİSİYİM. BURAYA 
GELMESEM BU RAKAMI 
BULAMIYORDUK.

TÜRK-İŞ Başkanı Ergün Atalay:  

AYDINLIK Yayın Tarihi : 26.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Tiraj : 50346
SİYASİ StxCm : 142
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AYDINLIK Yayın Tarihi : 26.12.2018
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KAMOYUNDA 2 BİN TL CİVARINDA 
BİR ALGI VARDI ZATEN. BİZİM DE 
TÜRK-İŞ OLARAK HEDEFİMİZ 2 BİNİN 
ALTINA DÜŞMEMEKTİ. 

Asgari Ücretli İşçi Gülden Dönmez:
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26 Aralık 2018

TÜRK-İŞ BAŞKANI 
ERGÜN ATALAY, 
KENDİSİNİ “MİLLETİ 
SOKAĞA DAVET 
EDİYOR DİYORLAR” DİYE 
ELEŞTİRENLERE; “PLAJA 
MI DAVET EDEYİM?” 
DİYE CEVAP VERMİŞ. 
DAHA ÜÇ AY EVVEL 
KARŞILAŞTIĞIMIZDA 
BENİ SERT MUHALEFET 
ETMEKLE SUÇLUYORDU 
ERGÜN BAŞKAN.

İYİ Parti Kocaeli Milletvekili  
Lütfü Türkkan:
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ASGARİ ÜCRET 
SÜRECİNDE  
BAŞIMIZA GELMEYEN 
KALMADI. TÜRK-İŞ 
BAŞKANI, İŞÇİLERİ 
SOKAĞA DAVET 
EDİYOR DENİLDİ. 
BEN TÜRK İŞÇİ 
HAREKETİNİN 
ÖNCÜSÜ BİR 
KONFEDERASYONUN 
GENEL BAŞKANIYIM. 
NE YAPACAĞIM, 
İŞÇİLERİ SOKAĞA 
DEĞİL PLAJA MI 
DAVET EDECEĞİM? 

TÜRK-İŞ Başkanı :

26 Aralık 2018
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KARAR Yayın Tarihi : 26.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 5
İSTANBUL Tiraj : 12091
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GÜNLÜK EVRENSEL Yayın Tarihi : 26.12.2018
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Sayfa : 1
İSTANBUL Tiraj : 5521
SİYASİ StxCm : 520
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ASGARİ ÜCRET 
PATRONLARIN 
ÇİZDİĞİ SINIRDA 
BELİRLENDİ.
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ITUC 

ULUSLARARASI SENDİKALAR KONFEDERASYONU 

 

Sayın Ergün ATALAY 
Genel Başkan 
TÜRK-İŞ 
 
 
25 Şubat 2019 
 
 
Sayın Başkan ATALAY, 
 
Hayati önem taşıyan ve insan yaşamının merkezini oluşturan asgari yaşam ücretini ve güvenlik 
unsurlarını savunduğunuz esnada yapmış olduğunuz basın açıklamanızın kasti olarak yanlış 
yorumlanması karşısında duyduğum endişeyi dile getirmek ve dayanışma temennilerimi iletmek için 
bu mektubu yazıyorum. 
 
Hepimizin bildiği gibi ITUC insanların aileleri ile birlikte insan onuruna yakışır bir hayat kurabilecekleri 
bir asgari ücreti taahhüt etmektedir. Evrensel sosyal koruma, ücretlerin ve toplu pazarlığın temelini 
oluşturmalıdır, verimlilik ve becerilerden elde edilen ve asgari ücret tabanının üzerindeki getirilerin 
adil bir şekilde dağılımını sağlamak için bu unsurlara saygı duyulmalıdır. Sosyal huzursuzluk, öncelikli 
olarak asgari ücretin sağladığı güvenceden yoksun olmanın bir neticesidir. 
 
Bu bağlamda yaşam ücretini karşılayabilen bir asgari ücreti savunmanız ve bunun için tüm tarafların 
sorumluluk alması yönündeki talebinizden ötürü size teşekkür ederiz. Diğer bir üyemize bağlı bir 
sendikanın, Türk sendikaları arasındaki birliğin hayati önem taşıdığı bu zorlu süreçte size karşı siyasi 
bir suç duyurusunda bulunmuş olmasından ötürü duyduğum endişeyi dile getirmek isterim.   
 
Eminim ki tüm üyelerimizin yöneticileri birliğimizi korumanın önemini anlarlar. 
 

Saygılarımla, 
Sharan BURROW 
Genel Sekreter 

25 Şubat 2019

GEÇTİĞİMİZ HAFTA ITUC 
(ULUSLARARASI SENDİKALAR 
KONFEDERASYONU) 
GENEL SEKRETERİ SHARAN 
BURROW, TÜRK-İŞ 
GENEL BAŞKANI ERGÜN 
ATALAY BEY’E, TÜRKİYE’DE 
YÜRÜTÜLEN ASGARİ ÜCRET 
PAZARLIĞINDA GÖSTERDİĞİ 
MÜCADELEDEN DOLAYI BİR 
TEBRİK VE DAYANIŞMA MESAJI 
GÖNDERDİ. ASGARİ ÜCRETİN, 
İNSAN ONURUNA YAKIŞIR 
BİR İŞİN, ÇALIŞMANIN TEMELİ 
OLDUĞUNU VE BUNUNDA ADİL 
GELİR DAĞILIMINI SAĞLAMADA 
HAREKET NOKTASI TEŞKİL 
ETTİĞİ MESAJINI VEREN ITUC 
GENEL SEKRETERİ “SOSYAL 
HUZURSUZLUĞU ASGARİ 
ÜCRET GÜVENCESİNDEN 
YOKSUN OLMANIN 
NETİCESİ” OLARAK 
DEĞERLENDİRMEKTEDİR.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Vedat Bilgin / Akşam:
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4 Mart 2019

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Vedat Bilgin / Akşam:

TÜRKİYE’DE DEMOKRASİ 
MÜCADELESİNDE ÖN 

SAFLARDA YER ALAN, 15 
TEMMUZDA MEYDANLARDA 

YÜRÜYEN TÜRK-İŞ 
TOPLULUĞUNUN 28 

ŞUBAT’TAN BUGÜNE 
DEMOKRASİ KONUSUNDA 

ELDE ETTİĞİ KAZANIMLARIN 
SOSYAL SORUMLULUK 

ANLAYIŞIYLA BÜTÜNLEŞİNCE 
NASIL BİR GÜÇ OLDUĞU 

BÖYLECE ORTAYA ÇIKMIŞTIR. 
TÜRKİYE’YE SALDIRANLARIN, 

EKONOMİK OPERASYON 
ÇEKENLERİN KARŞISINDA 

KİMLERİ BULACAĞI AÇIKTIR.
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ASGARİ ÜCRET TALEBİNİ 
İLETİRKEN TÜRK-İŞ 
BAŞKANI “İNSANLARI 
SOKAĞA DAVET 
EDİYOR” DİYORLAR. 
NE YAPACAĞIZ, PLAJA 
MI DAVET EDECEĞİZ? 
SIKINTININ VE PROBLEMİN 
OLDUĞU ZAMAN, DERT 
VE SORUNLARIMIZI 
YASALAR ÇERÇEVESİNDE 
KIRMADAN DÖKMEDEN 
DİLE GETİRECEĞİZ.

Ergün Atalay:


